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واردات گندم متوقف می شود؟واردات گندم متوقف می شود؟

محمدمهدی بهکیش
اقتصاددان

آیا اقتصاد ایران در مسیر رشد 
پایدار قرار دارد؟

  

برای دســتیابی به تکنولوژی باید از چرخ های از پیش ساخته کشورهای 
دیگر استفاده کنیم و الگوهای این کشورها را سرلوحه کار خود قرار دهیم 
که در محور آن چگونگی ایجاد روابط بین الملل مناسب و محیط مقرراتی 

پشتیبان کسب وکار است.
برای بررسی وضعیت رشد اقتصادی کشور باید به مدل های رشد متداول 
مثل مدل رشد سولو مراجعه کرد. بنا بر این مدل، رشد به سه پایه اساسی 
تکنولوژی، سرمایه و نیروی کار نیاز دارد. کشورها با الگوهای مختلفی به رشد 
می رسند؛ اما هریک از آنها حداقل یکی از این سه پایه اساسی را مبنای رشد 
خود قرار داده اند. به عنوان مثال، در ایالات متحده آمریکا تکنولوژی یکی از 
اصلی ترین ارکان رشد اقتصادی است. آمریکا با ایجاد سیلیکون ولی مهم ترین 
اثر را در بازار تکنولوژی در ســطح دنیا گذاشته است یا کشوری مثل چین 
جذب سرمایه خارجی و استفاده از نیروی کار ارزان را مبنای رشد خود قرار 

داده بود و به رشد نسبتا پایدار رسید.
ما در ایران تقریبا هر سه پایه رسیدن به رشد را از دست داده ایم. با توجه به 
الگوهای پرتنشی که با اکثر کشورهای دنیا داریم، توان جذب سرمایه خارجی 
را از دســت داده ایم. از طرف دیگر با توجه به وضعیت نامطلوب اقتصادی و 
تورم، درآمدها بیشتر به سمت مصرف رفته اند. بنابراین پس انداز و در نتیجه آن 
سرمایه گذاری داخلی قابل توجهی نیز نداریم. از طرف دیگر با توجه به بیکاری 
و نرخ بالای مهاجرت نیروی انسانی و نخبگان، دستیابی به رشد پایدار با کمک 
نیروی کار نیز ممکن به نظر نمی رسد. به همین ترتیب درباره تکنولوژی نیز، 
فضای پشتیبان مناسب برای به وجود آمدن انسان خلاق بهره ور وجود ندارد. 
برای اینکه تکنولوژی خلق شود و به مرحله کسب وکار اقتصادی برسد، باید 
محیط پشتیبان از طرف دولت ها وجود داشته باشد تا ضمن رعایت حقوق 
مالکیت، با تضمین آزادی های لازم اجازه دهد که ایده های خلاقانه شــکل 
بگیرند و تبدیل به کسب وکارهایی برای رشد تکنولوژی و جذب سرمایه شوند.

یکی از مهم ترین دلایل نرخ های مهاجرت یا به عبارت دیگر فرار مغزها 
که هرروز با آن مواجه می شویم همین است که دولت ها نتوانسته اند محیط 
فعالیت اقتصادی مناسبی در اختیار انسان خلاق قرار دهند و او را به درآمدزایی 
برسانند. با توجه به اینکه به دلایل مختلفی روابط بین المللی ما در نقطه ای 
است که امکان جذب سرمایه خارجی بعید به نظر می رسد، تنها درآمدهایی 
که می توانیم کسب کنیم از محل فروش منابع طبیعی مثل نفت است و تنها 
با فروش این منابع می توان به رشدهای کوتاه مدت دست پیدا کرد. فروش 
نفت ممکن است ناگهان از ۳۰۰هزار بشکه به یک میلیون بشکه در روز برسد 
و به طور ناگهانی نیز متوقف شود. بنابراین نمی توان به فروش منابع تکیه کرد 

و بر مبنای آن به برنامه ریزی پرداخت.
از طرف دیگر با توجه به تحریم ها، عملا شــفافیت از بین رفته اســت و 
اطلاعات دقیقی از درآمدهای نفتی در اختیار نیست. البته با توجه به اینکه 
درآمدهای نفتی به هر مقدار که وجود داشــته باشد، به مصرف می رسد و 
تبدیل به سرمایه گذاری نمی شود و به علاوه امکان افزایش بهره وری در تولید 
نفت و فرآورده  در اختیار نیست، آثار رشد و توسعه نفت به سرعت در حال 
کاهش است و قیمت گذاری نامناسب هم به امکان ایجاد و گسترش بحران 
انرژی می افزاید. بنابراین و در شــرایط حاضر نمی توان از آنها برای بررسی 
امکان رســیدن کشور به رشد پایدار استفاده کرد. در اروپا انسان خلاق، به 
مدت چند قرن، از رنسانس تاکنون پرورش یافته است. به همین دلیل است 
که مشاهده می شود که حتی اتفاقاتی نظیر جنگ های جهانی اول و دوم نیز 
مسیر توسعه آنها را متوقف نمی کند و با اینکه این جنگ ها اروپا را تخریب 
کردند؛ اما بازهم از مسیر توسعه عقب نماند.ما برای دستیابی به تکنولوژی 
باید از چرخ های از پیش ساخته کشورهای دیگر استفاده کنیم و الگوهای این 
کشورها را سرلوحه کار خود قرار دهیم که در محور آن چگونگی ایجاد روابط 
بین الملل مناسب و محیط مقرراتی پشتیبان کسب وکار در داخل است. این 
الگوها محدود به آمریکا و اروپا نیستند و امروزه مثال های متعدد دیگری از 
جمله چین، مالزی و ترکیه نیز دارند که شاید به ما نزدیک تر باشند. از نگاه 
نگارنده ما باید دو مبانی اصلی سرمایه گذاری و تکنولوژی را بهبود دهیم تا 
بتوانیم به رشد پایدار برسیم. فضای پشتیبان تکنولوژی باید تکنولوژی را از 
مراحل مطالعاتی جلوتر ببرد و باعث شود تکنولوژی استارت آپی به کسب وکار 
تبدیل شــود تا بتواند با جذب سرمایه به افزایش رشد کمک کند. با توجه 
به اینکه نمی توان تغییرات سیاسی مختلف داخلی و خارجی را پیش بینی 
کرد و باید متمرکز بر پیش بینی در سطح اقتصادی باشیم در صورت حفظ 
شــرایط موجود نمی توان امیدی به رسیدن به رشد پایدار اقتصادی داشت 
مگر اینکه دولت این ســه پایه اساســی را مبنای کار خود قرار دهد و برای 
دستیابی به رشد پایدار تلاش کند.توجه داشته باشیم که رشدهای کوتاه مدت 
اتفاقی است و به سرعت محو می شود. همان گونه که رشد متوسط کشور در 
دهه۱۳۹۰ زیر یک درصد است، مفهوم اقتصادی آن فقیر شدن جامعه است؛ 
زیرا عوامل تولید مجبور می شوند منابعی چون خاک، آب، هوا، ماشین آلات و 
حتی سلامت مردم و البته دانش و تجربه آنان را صرف استهلاک کنند؛ چراکه 
درآمــدی برای گردش کار اقتصادی وجود ندارد. دولت هم که نمی تواند از 
درآمد منفی آنان مالیات بگیرد و متوسل به مالیات از طریق تورم می شود. از 
این مسیر است که جامعه هر روز ناتوان تر در تولید کالا و خدمات می شود. 
این سیکل را باید هرچه زودتر متوقف کرد و در مسیر رشد پایدار قرار گرفت.
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معاون امور زراعت وزارت جهاد کشــاورزی گفت: برنامه داریم امســال حتی یک 
کیلوگرم گندم وارد نکنیم و به خودکفایی کامل برسیم و در این خودکفایی بمانیم.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه برداشت گندم از استان های 
جنوبی کشور ازجمله هرمزگان، سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان، جنوب فارس، 
بوشهر و قسمت هایی از خوزستان شروع شده است، گفت: معمولاً از اوایل فروردین 
برداشت گندم شروع می شود و تا ابتدای شهریور ادامه دارد. تقریباً حدود ۵ ماه از سال 
برداشت گندم داریم.علیرضا مهاجر در یک برنامه تلویزیونی، افزود: در کشور اقلیم های 
متفاوتی وجود دارد. به همین دلیل برداشت گندم ابتدا از مناطق گرم شروع می شود 

و سپس به جنوب شرق ایران و درنهایت نیز در شمال غرب کشور خاتمه می یابد.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشــاورزی ابراز امیــدواری کرد: بتوانیم با توجه 
وعده ای که دولت به مردم داده برای همیشه به صورت پایدار در گندم خودکفا باشیم 
و در خودکفایی بمانیم.مهاجر با بیان اینکه برنامه های درازمدتی در بحث تولید گندم 
تدوین کرده ایم، افزود: برای گندم دیم برنامه جداگانه ای داریم که با مشارکت ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به نام جهش تولید در دیمزارها با مشــارکت مردم، 
کارشناسان و صاحب نظران انجام می شود.وی با اشاره به اینکه کشور خشکی داریم، 
عنوان کرد: اهمیت گندم بر کســی پوشــیده نیست به همین خاطر علاوه بر جهش 
تولید در دیمزارها برای روی گندم آبی نیز برنامه جداگانه ای داریم. اگر بتوانیم میزان 
عملکرد در واحد ســطح گندم آبی را افزایش دهیم نیازی به گندم دیم و نگرانی از 
بابت بارش های نخواهیم داشت.به گفته وی با یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار گندمی 
که به صورت آبی کشــت می شود اگر کشاورزان خرده پا را بسیج کنیم و امکانات در 
اختیارشان قرار دهیم می توانیم از همین گندم آبی به خودکفایی برسیم و گندم دیم 
هم می تواند برای صادرات اســتفاده شود.وی در ادامه به عوامل مؤثر در کشت اشاره 
کرد و گفت: یکی از عوامل مؤثر در کشت بذر مناسب است. ما می توانیم ۱۰۰ درصد 
نیازمان به بذر گندم را در داخل کشور تهیه کنیم. همچنین نگاهمان را بر تکنولوژی 
و فناوری های روز دنیا نمی بندیم و از دستاوردهای دنیا هم استفاده می کنیم. از طرفی 

محققان بسیاری نیز در کشور داریم.
مهاجــر گفت: موسســه تحقیقاتی خوبــی در زمینه خــاک و آب داریم و آنها 
دستورالعمل های خوبی دارند که اگر کشاورزان به آنها و توصیه ها عمل کنند میزان 

عملکرد افزایش می یابد.
معاون وزیر جهاد کشــاورزی اضافه کرد: موضوع بعدی استفاده از سموم مناسب 

برای مبارزه با آفات و بیماری هاســت. از کشاورزان سراسر کشور خواهش می کنم با 
توجه به اینکه در فصلی قرار داریم که بارندگی ها و افزایش دما ممکن است منجر به 
زنگ زرد و بیماری های گندم در سراســر کشور شود قطعاً با بیماری ها مبارزه کنند 
زیرا به محض اینکه بیماری مشاهده شد کار خودش را کرده و ما معمولاً در بیماری ها 

به جای درمان به دنبال پیشگیری هستیم.
وی عامل دیگر مؤثر در کشــت را مکانیزاسیون عنوان کرد و گفت: ماشین آلات 
نقش مهمی در کاشــت، داشت و برداشت دارند. اگر ما بتوانیم ماشین مناسب رو در 

فضای مناسب استفاده کنیم میزان عملکردمان افزایش پیدا می کند.
مهاجر همچنین در پاســخ به پرداخت مطالبات گندم کاران گفت: قیمت گندم 
امسال ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شده است. شرکت بازرگانی دولتی مباشر با کمک 
سازمان تعاون روستایی به عنوان مباشر خرید همکاری می کنند و در حال خرید گندم 
در سراسر کشور هستند. در تمام مرکز خرید نیز مستقر شدند و کشاورزان با تحویل 
محصول مطالبات خود را دریافت می کنند. اعتبارات نیز قرار است به موقع تأمین شود.

وی گفت: یارانه ای که پرداخت می کنیم به گندم نیست بلکه به نان است. گندم 
۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی با احتســاب هزینه تبعی برای دولت ۱۸ هزار تومان می شود 
ولی آرد آن با قیمت ۶۶۰ تومان به نانوایی می رســد. این اختلاف زیاد بوده و فشــار 

به دولت است. ولی دولت وعده داده که مطالبات گندمکاران سریع پرداخت شود.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: سال ۱۴۰۰، ۴.۵ میلیون 
تن گندم خریداری شد. سال ۱۴۰۱ این عدد به ۷.۵ میلیون تن و سال ۱۴۰۲ خرید 
۱۰.۵ میلیون تن گندم نان و ۵۰۰ هزار تن بذر رسید. امیدواریم امسال این عدد را 
رد کنیم. برنامه داریم امســال حتی یک کیلوگرم گندم وارد نکنیم و به خودکفایی 
کامل برسیم.وی در بخش دیگری از صحبت هایش به خودکفایی در دانه های روغنی 
نیز اشاره کرد و گفت: در زمینه دانه های روغنی بیشترین وابستگی را داریم. مشکل ما 
واردات این محصولات با ارز دولتی و تولید کشاورزان با ارز آزاد است. اختلاف شدید 
قیمت واردات و تولید باعث می شود کسانی که وارد می کنند که صاحب صنایع هم 
هستند کمتر تمایل به خرید داشته باشند، ولی امسال مکانیزمی را طراحی کردیم که 
بخش خصوصی خریداری کند. چنانچه خرید و پرداخت پول کشاورزان فراهم شود 
می توانیم ۹۰ درصد وابستگی را به ۶۰ درصد در بازه زمانی ۵ ساله کاهش دهیم. این 
اتفاق باید بیفتد زیرا پایداری تولید گندم در گرو تناوب با کلزا است. اگر کلزا نداشته 

باشیم گندم هم نخواهیم داشت.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: برنامه داریم امسال حتی یک کیلوگرم گندم وارد نکنیم و به خودکفایی 
کامل برسیم و در این خودکفایی بمانیم.

نفت برای شکستن ۱۰۰ دلار   
خیز برداشت

بهای نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت آمریکا در 
معاملات روز جمعه که بازارها مشغول ارزیابی ریسک های 
ژئوپلیتیکی بودند، بیش از یک دلار در هر بشکه افزایش 
یافت.بهای معاملات نفت برنت با ۵۲ سنت معادل ۰.۵۷ 
درصد افزایش، در ۹۱ دلار و ۱۷ سنت در هر بشکه بسته 
شد. بهای معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۳۲ ســنت معادل ۰.۳۷ درصد افزایش، در ۸۶ دلار و ۹۱ 
سنت در هر بشکه بسته شد. هر دو شاخص در معاملات 
روز پنج شنبه، در بالاترین حد از اکتبر بسته شده بودند.

نفت برنت و وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا هفته 
گذشته که تشدید ریسک های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، 
نگرانی بازار نســبت به احتمال محدودتر شدن عرضه را 
برانگیخت، بیش از چهار درصد رشد هفتگی ثبت کردند.

تحلیلگران بانک امریکا، هفته گذشته پیش بینی کردند 
قیمت نفت در تابســتان امسال، به ۹۵ دلار در هر بشکه 
صعود خواهد کرد. بانک امریکا پیش بینی خود از میانگین 
قیمت نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت در سال ۲۰۲۴ 
را بــه ترتیب به ۸۶ دلار و ۸۱ دلار افزایش داد. این بانک 
انتظار دارد بهبود تقاضا، باعث شــود بازار نفت جهانی در 
سه ماهه سوم و ســه ماهه چهارم سال ۲۰۲۴، با حدود 

۴۵۰ هزار بشکه در روز کمبود عرضه روبرو شود.
یک مقام ناتو، پنجشنبه گذشته گفت: حملات مداوم 
پهپادهای اوکراینی به پالایشگاه های روسیه، ممکن است 
بیش از ۱۵ درصد ظرفیت تولید ســوخت را مختل کرده 

باشد و به تولید سوخت این کشور ضربه بزند.
اوپــک و متحدانش که به اوپک پلاس معروفند، هفته 
گذشته، سیاست عرضه نفت خود را بدون تغییر نگه داشت 
و برخی کشــورها را برای افزایش پایبندی به محدودیت 
عرضه، تحت فشار قرار داد.دانیل هاینس و سونی کوماری، 
تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: اعمال 
ســخت گیری بیشــتر در مورد پایبندی به سهمیه ها، به 
کاهش بیشــتر تولید در سه ماهه دوم منجر خواهد شد. 
چشــم انداز بازار محدودتر، به کاهش ذخایر نفت در سه 
ماهه دوم منتهی می شود.در این بین، داده های رسمی در 
روز جمعه نشــان داد مشاغل جدید در آمریکا در مارس، 
افزایش بهتر از حد مطلوبی داشتند و همچنین دستمزدها 
هم افزایش مستمر را نشان دادند. افزایش ۳۰۳ هزار شغل 
در ماه میلادی گذشته، به احتمال قوی تقاضا برای نفت 
اشــاره دارد، اما احتمالا، کاهش نرخ بهره توســط فدرال 
رزرو آمریکا را که برای امســال پیش بینی شده است، به 

تاخیر می اندازد.
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داده های شــورای جهانی ســفر و گردشــگری، از رشد بی سابقه گردشگری جهانی در ســال جاری و دهه آینده حکایت دارد به گونه ای که این صنعت در سال جاری میلادی می تواند 11.1 هزار 
میلیارد دلار بر اقتصادی جهانی اثر بگذارد.

تأثیر صنعت گردشگری بر اقتصاد جهانی همچنان در حال افزایش است. انتظار می رود امسال این صنعت، اثری تاریخی به ارزش 11.1 هزار میلیارد دلاری بر اقتصاد جهانی بگذارد و از بالاترین 
رقم قبلی خود یعنی 1۰ هزار میلیارد دلار در سال ۲۰1۹ فراتر رود.

پیش بینی می شود در دهه آینده، صنعت گردشگری به صنعتی 1۶ هزار میلیارد دلاری تبدیل شود و 11.۴ درصد از کل تولید ناخالص داخلی جهانی را تشکیل  دهد.
امروزه از هر 1۰ نفر 1 نفر در مشاغل مرتبط با گردشگری مشغول به کار هستند. تا سال ۲۰۳۴ این رقم به حدود 1۲.۲ درصد از کل مشاغل جهانی افزایش خواهد یافت. این داده ها بخشی از 
تحقیقات تأثیر اقتصادی جهانی در سال ۲۰۲۴ است که در روز پنجشنبه توسط شورای جهانی سفر و گردشگری )WTTC(، گروهی پیشرو درزمینه تعیین کمیت تأثیر اقتصادی صنعت گردشگری 
در سطح جهانی منتشر شد.آمار جدید مرتبط با رشد صنعت گردشگری مطابق با پیش بینی های قبلی گزارش شده توسط این گروه است. سال گذشته، مطالعه مشابهی پیش بینی کرد که این صنعت 

تا سال ۲۰۳۳ ارزشی برابر 1۵.۵ هزار میلیارد دلار خواهد داشت.

   صنعت گردشگری 11.1 هزار میلیارد دلار به اقتصاد جهانی اضافه می کند

  واریز ۹1۰ میلیارد تومان سود نقدی به حساب سهامداران
شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: ۳ ناشر سود 
سنواتی و جاری صاحبان سهام خود را از طریق اطلاعات سامانه سجام برای بیش 

از ۶۰ هزار سهامدار در نیمه اول فروردین ماه واریز کردند.
به گزارش از شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار، اطلاعات منتشر شده در 
خصوص جزییات واریز مطالبات جاری و سنواتی سهامداران در نیمه اول فرودین 
ماه امســال نشــان می دهد که در این بازه زمانی، یک ناشر سود سنواتی و ۲ ناشر 

سود جاری صاحبان سهام خود را پرداخت کرده اند.
در این دوره زمانی، شرکت  »داده  گسترعصرنوین« سود سنواتی ۵ هزار و 1۶۸ 
سهامدار را که شامل ۴۸ میلیارد تومان می شود را با استفاده از سامانه جامع اطلاعات 
مشتریان )سجام( واریز کرده است.همچنین، تا پایان نیمه اول فروردین ماه امسال، 
۲ ناشر »سیمان  شرق و سیمان  سپاهان«  سود جاری ۵۵ هزار و ۳۳1 سهامدار که 

شامل ۸۶1 میلیارد تومان می شود را از طریق سامانه سجام واریز کردند.
سجام یک سامانه زیرساختی برای شناسایی مشتریان جهت ورود به باشگاه بزرگ 
بازار سرمایه ایران است که تمام فعالان این بازار اعم از »سرمایه گذاران، مشتریان 
و مدیران نهادها« در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات خود را در آن 
ثبــت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیر حضوری قادر به دریافت 

خدمات مبتنی بر داده های تایید شده خواهند بود.
بر اساس این گزارش، از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره حساب، شماره 
موبایل، آدرس الکترونیکی و اقامت دایمی فرد ثبت می شود و از آن به بعد هیچ نهاد 

مالی نیازی به دریافت مجدد اطلاعات آن سهامدار را ندارد.
سهامداران می توانند با مراجعه به سایت WWW.SEJAM.IR ثبت نام و احراز هویت 
سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.»دریافت کد معاملاتی برای ورود به بازار 
سرمایه، دریافت سودهای جاری، سنواتی و سود سهام عدالت، امکان ورود به درگاه 
ذینفعان بازار سرمایه و استفاده از خدمات آن شامل میز خدمت الکترونیک، مشاهده 
و گزارش دارایی، دریافت گواهی سهام، لیست مجامع و برگزاری مجامع به صورت 
الکترونیک، گزارش سودهای پرداخت شده، تاریخچه سود سهام عدالت و گزارش 
حق تقدم اســتقاده نشده« از جمله مزایای ویژه ثبت نام و احراز هویت در سامانه 
سجام به شمار می رود.سمات به دنبال تفکر تضمین امنیت و کارآمدی بازار اوراق 
بهادار ایران از طریق توســعه و بهینه سازی ساز و کار تسویه معاملات اوراق بهادار 

با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده است.

   ضرورت پایش به موقع مزارع و باغات در راســتای حفظ محصول 
از آفات

سرپرست سازمان حفظ نباتات کشور گفت: با توجه همه جانبه و پایش به موقع 
مزارع و باغات از غافلگیری ما توسط بیماری های گیاهی جلوگیری می شود.

به گزارش از وزارت جهاد کشــاورزی، مریم جلیلی مقدم در حاشــیه یکصد و 
سیزدهمین جلسه کمیته فنی گندم که به صورت وبیناری در سالن جلسات معاونت 
زراعت برگزار شــد، افزود: در بهمن و اسفند سال 1۴۰۲ و در ابتدای سال جاری، 
بارش های خوبی داشتیم که این باران علاوه بر بهبود شرایط آبی باعث رشد آفات 
و بیماری ها هم شده است.سرپرست سازمان حفظ نباتات کشور اظهارداشت: علاوه 
بر آن حدود ۲ درجه افزایش دما در کشور داشتیم که این امر موجب رشد و توسعه 
آفات و بیماری ها می شود، لذا توصیه اکید ما در سازمان حفظ نباتات توجه ویژه 
به سمپاشی به موقع مزارع داشته باشند.جلیلی مقدم بر لزوم توجه همه جانبه و 
پایــش به موقع مــزارع و باغات تاکید کرد و گفت: این اقدامات مانع غافلگیری ما 
توسط بیماری های گیاهی می شود.وی تصریح کرد: حفظ نباتات به عنوان یکی 
از مولفه های اصلی در کنار تولید، برای حفظ محصول فعالیت و تلاش می کند و 
ما در این ســازمان، وظیفه اطلاع رسانی بر اساس روش های نوین پیش آگاهی و 

نظارت بر کنترل آفات را بر عهده داریم. 

  میانگین مصرف روزانه بنزین در نوروز ۷ میلیون لیتر بیشتر شد
آمارهای رسمی وزارت نفت از افزایش ۷ میلیون لیتری میانگین مصرف روزانه 
بنزین در نوروز 1۴۰۳ حکایت دارد. بر اســاس این آمارها، مصرف روزانه بنزین در 

نوروز امسال ۶.۲ درصد بیشتر شده است.
میانگین توزیع روزانه بنزین کشور در نوروز 1۴۰۳ حدود 1۲۰ میلیون لیتر بوده 
که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴۰۲ به طور میانگین حدود ۷ میلیون 

لیتر در روز افزایش یافته است.
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اعلام کرد: میانگین مصرف بنزین در 
نوروز امسال )یکم تا پانزدهم فروردین ماه( 11۹.۸ میلیون لیتر بوده که این مقدار 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال 11۲.۹ میلیون لیتر، ۶.۹ میلیون لیتر معادل ۶.1 

درصد افزایش یافته است.
بر اساس این گزارش، روز چهارشنبه )1۵ فروردین ماه( 1۰۹.1 میلیون لیتر بنزین 
در کشور توزیع و مصرف شده که این عدد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

با 1۰۳.۵ میلیون لیتر، ۵.۴ درصد افزایش یافته است.
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی افــزون بر توصیه به مدیریت صحیح و 
مصرف بهینه سوخت، بر لزوم همراه داشتن کارت سوخت شخصی هنگام مراجعه 

به جایگاه های عرضه سوخت تأکید کرده است. 

  آخرین جزئیات فرمول سهمیه بندی واردات
در سامانه جامع تجارت، جزئیات تازه از نحوه سهمیه بندی واردات انواع کالا در 

سال جاری ابلاغ شد.
بر اساس اعلام سامانه جامع تجارت نحوه بررسی سهمیه واردات در سال 1۴۰۳ 
شفاف شد.بر این مبنا برای کاربرانی که فاقد سهمیه بازرگانی هستند، امکان ثبت 
پرونده به میزان ۵۰۰ هزار دلار در حوزه های تولیدی و بازرگانی برای کاربرانی که 

کارت بازرگانی خود را قبل از سال 1۴۰۳ دریافت کرده اند، همچنان وجود دارد.
 درصورتی که ثبت ســفارش در سال های قبل به صورت کامل تأمین ارز شده 
باشد، از بررسی سهمیه در سال 1۴۰۳ معاف بوده و ارزش مصرفی آن پرونده در 

سال 1۴۰۳ برابر صفر لحاظ خواهد شد.
در خصوص پرونده هایی که به صورت کامل تأمین ارز نشده اند

الف( ثبت سفارش در سال های قبل، ترخیص داشته باشد:
ارزش ترخیص ســال های قبل از ارزش پرونده کم شده، سپس عدد حاصله با 
باقیمانده ســهمیه سال 1۴۰۳ مقایسه می شود. درصورتی که عدد حاصله کمتر از 
باقیمانده سهمیه باشد، مجوز سهمیه تأیید شده و ارزش مصرفی پرونده از سهمیه 
سال 1۴۰۳ برابر با مقدار مابه التفاوت ارزش پرونده و ترخیص سال گذشته لحاظ 

خواهد شد.
درصورتی که ارزش تأمین های ســال های گذشــته بزرگ تر از ارزش ترخیص 
سال های قبل باشد کاربران می توانند با کاهش ارزش پرونده به میزان ارزش تأمین 
شده در سال های گذشته، پرونده را از کنترل سهمیه در سال 1۴۰۳ معاف نمایند.

ب( ثبت سفارش در سال های قبل ترخیص نداشته باشد:
درصورتی که ارزش پرونده کمتر از باقیمانده سهمیه در سال 1۴۰۳ باشد، مجوز 
مربوطه تأیید شــده و ارزش مصرفی پرونده از ســهمیه سال 1۴۰۳ برابر با ارزش 
پرونده لحاظ خواهد شــد.همچنین کاربــران می توانند با کاهش ارزش پرونده به 
میزان ارزش تأمین شده در سال های گذشته، پرونده را از کنترل سهمیه در سال 

1۴۰۳ معاف کنند.

در ابتدای دولت سیزدهم ۲۵۰ هزار واحد باقیمانده مسکن مهر برای تکمیل به این دولت محول شد که 
تاکنون نیمی از آنها تکمیل و تحویل داده شده  است. در مجموع 1۲۵ هزار و ۶۷۸ واحد باقیمانده است که 
۸ هزار و ۳۵۹ واحد ســهم بنیاد مســکن انقلاب اسلامی و ۴۳ هزار و ۸1 واحد سهم شهرهای جدید است 
که بیشــتر آن واحدها مربوط به پردیس، پرند و مهســتان )هشتگرد( و ۵۹ هزار واحد نیز سهم ادارات کل 
راه و شهرسازی استان ها است.واحدهای باقیمانده مسکن مهر نیز در برنامه نهضت ملی مسکن ساخته می شود. 

در این برنامه، هم اکنون ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد در حال ساخت است.
افزایش مشــارکت مردم و بخش خصوصی در ســاخت واحدهای نهضت ملی مسکن سیاستی است که 
براساس آن سرعت ساخت و تحویل واحدها افزایش می یابد.به گفته ارسلان مالکی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
روند ساخت و اجرای دو میلیون پروژه های نهضت ملی مسکن با مشارکت مردم دو برابر می شود.وی با بیان 
اینکه روند ساخت بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور آغاز شده است گفت: به 
طور قطع با حضور و مشارکت بخش خصوصی ما شاهد بهبود و تسریع در اجرای تمامی پروژه های در حال 

ساخت و همچنین پروژه های جدیدی که  کلید زده می شود خواهیم بود.
 

  مسکن مهر در خط پایان
با توجه به اولویت تکمیل مسکن مهر در بخش های مختلف ساخت مسکن نهضت ملی، تکمیل و تحویل 
واحدها از خرداد ماه تا پایان سال برنامه ریزی شده است. به گفته سیداحمد خادمیان، مدیرکل دفتر پایش 
طرح های مسکن وزارت راه و شهرسازی، در حال حاضر ۶۷هزار و ۶۰۷ واحد باقیمانده مسکن مهر پیشرفت 
فیزیکی ۷۵ درصد و بالاتر را دارند که با تأکید وزیر راه و شهرسازی، بخش عمده ای از آنها در نیمه نخست 

امسال تکمیل، فروش اقساطی و تحویل متقاضیان می شود.
بر اســاس آمار وزارت راه و شهرســازی، ۲1 هزار و۵۳۲ واحد از تعداد کل باقیمانده مسکن مهر زیر ۳۰ 
درصد پیشرفت دارند که بخش عمده ای از آنها دارای پرونده های حقوقی و در حال تعیین تکلیف برای نحوه 

ادامه ساخت هستند زمین این پروژه ها متعلق به دولت است.

از تعداد ۲1 هزار و ۵۳۲ واحد مســکن مهر باقیمانده که کمتر از ۳۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارند، یک هزار و ۴۶۷ واحد مربوط به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، ۷ هزار و ۳11 
واحد متعلق به شهرهای جدید و 1۲ هزار و ۷۵۴ واحد مرتبط با اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان های سراسر کشور است. از مســکن های مهر باقیمانده، ۴1 هزار و ۴۳۷ واحد بین 
۹۵ تا 1۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی، 1۰ هزار و ۴۹1 واحد بین ۹۰ تا ۹۵ درصد پیشرفت 
فیزیکــی، ۵ هزار و ۲۲۴ واحد بین ۸۵ تــا ۹۰ درصد، ۵ هزار و 1۹۴ واحد بین ۸۰ تا ۸۵ 
درصــد و ۵ هــزار و ۲۶1 واحد بین ۷۵ تا ۸۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارند و در اولویت 

تکمیل و تحویل قرار دارند.

  تحویل ۳۵۰۰ مسکن مهر پردیس
با توجه به اینکه درصد بالایی از مسکن های مهر باقیمانده متعلق به شهرهای جدید در 
اطراف تهران است، سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید با اعلام اینکه ۵۰۰ واحد طرح 
نهضت ملی مســکن پردیس در آستانه افتتاح است گفت: در برنامه افتتاح خردادماه تعداد 

۳هزارو ۵۰۰ واحد مسکن مهر تحویل متقاضیان خواهد شد.
وی با تأکید بر اســتفاده از کلیه ظرفیت ها برای تکمیل ســریع پروژه های طرح نهضت 
ملی مســکن و افتتاح اولین ســری از این واحدها تا پایان خردادماه گفت: اتمام واحدهای 
باقیمانده مســکن مهر و تحویل آن به متقاضیان به صــورت دوره ای از اواخر خرداد ماه تا 

پایان سال جاری خواهد بود.
سعید غفوری گفت: با توجه به تأکید ریاست جمهور و وزیر راه و شهرسازی، سال 1۴۰۳ 
سالی است که باید کلیه پروژه های مسکن مهر را تحویل مالکان دهیم و صرفاً بخش اندکی 
که مربوط به پروژه های معارض دار بوده و دیرتر آغاز شده، به مرور در سال آینده تحویل شود.

غفوری همچنین تأکید کرد: با توجه به بازدید اخیر از روند ساخت و آماده سازی پروژه ها، 
در برنامه افتتاح خردادماه تعداد ۳هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر تحویل متقاضیان خواهد 
شد و بخش قابل توجه دیگری را در هفته دولت به انجام خواهیم رساند. با توجه به تکمیل 
بخش عمده عملیات ســاختمانی پروژه های طرح نهضت ملی، پس از ورود دســتگاه های 
خدمات رسان و تسریع در عملیات آماده سازی واحدهای مذکور بزودی اولین کلیدهای این 

پروژه در پردیس تحویل مالکان خواهد شد.
وی افزود: در صورت همکاری بیشتر دستگاه های خدمات رسان و تکمیل آماده سازی و 
محوطه سازی، اواخر خردادماه نخستین برنامه افتتاح طرح نهضت ملی پردیس را با حضور 
وزیر راه و شهرسازی خواهیم داشت.براساس این گزارش ۳۰ هزار واحد مسکن مهر از ابتدای 
دولت سیزدهم در پردیس باقی مانده  بود که 1۶ هزار واحد در دو مرحله و در مهر و اسفند 

سال گذشته تکمیل و تحویل متقاضیان شد.

  نوسازی ۳۵۰ هزار مسکن روستایی
بخش قابل توجه دیگری از برنامه نهضت ملی مسکن مربوط به مسکن روستایی و ساخت 
و نوسازی این مسکن است. براساس آمار ساخت و ساز در نهضت ملی مسکن، نوسازی ۳۵۰ 

هزار مسکن روستایی تاکنون شروع شده است.
مجید جودی معاون بازســازی بنیاد مسکن در این خصوص و با بیان اینکه هدفگذاری 
انجام شده برای ساخت ۳۵۰ هزار واحد مسکن روستایی از سال گذشته کلید خورده است 
گفت: بخش عمده ای از ســاخت ۳۵۰ هزار واحد مسکونی با حضور و مشارکت خود مردم 
روســتا اجرا شده است و همین امر خود باعث می شــود که روند سرعت ساخت و اجرای 
پروژه ها تشدید شــود.وی افزود: پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی 
که از سال گذشته کلید خورده است خود نقش مؤثری در افزایش سرعت ساخت و اجرای 
پروژه های مسکن روستایی داشته است. به طور قطع با اجرای این اقدامات ما شاهد بهبود 

و روند اجرای پروژه های مسکن روستایی در سراسر کشور خواهیم بود .
تسهیلات مسکن روستایی از ۲۰۰ به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است و با حمایت 
دولت و اجرای برنامه تحویل زمین رایگان به متقاضیان روستایی، ساخت وساز در روستاها 

پیشرفت قابل قبولی دارد.

سعیده محمد -   ایده روز  |   در خرداد ماه امسال با تکمیل ۳۵۰۰ مسکن مهر شهر پردیس، تحویل واحدها شروع و تا پایان سال ۶۷ 
هزار مسکن مهر باقیمانده به صاحبان آن واگذار می شود.
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رشد تولید و توسعه صادرات در دولت 

حمایت دولت از چغندرکاران

 رئیس هیات مدیره انجمن برگزارکنندگان 
نمایشــگاه هــای خارجی گفت: دیپلماســی 
هوشمندانه دولت سیزدهم به ویژه با همسایگان، 
محقق کننده افزایش تولید و صادرات و مشارکت 
مردم در اقتصاد است.حسن مرتجی با اشاره به 
فرمایشــات اخیر رهبر معظم انقلاب در جمع 
مســوولان نظــام و تمجیــد از اقدامات دولت 
سیزدهم، افزود: در دولت سیزدهم شاهد افزایش 
تعاملات خارجی به ویژه با همسایگان بودیم که 
زمینه و راه را برای توســعه روابط اقتصادی و 
صادرات فراهم کرد.وی بیان داشــت: این مهم 
موجب می شــود تا تولید راه بیفتــد و انگیزه 
لازم در تولیدکنندگان برای حضور در بازارهای 
خارجی و صادرات و مشــارکت عامه مردم در 
تولید و صادرات )که محقق کننده شــعار سال 
اســت( افزایش یابد.رهبر معظم انقلاب امسال 
را به ســال »جهش تولید با مشــارکت مردم« 
نامگذاری کردند.مرتجی یادآور شد: در سال های 
گذشــته و دولت های قبل شاهد بودیم که دو 
عنصر تورم و رکود، بخش تولید را با چالش های 
متعددی مواجه کرده بود، شــرایطی که اکنون 
هرچند اکنون نیــز ادامه دارد، اما علاج آن در 
کوتاه مدت امکانپذیر نیست و معتقدیم که راه 
نجات کشــور از تولید و صادرات می گذرد.وی 
با اشاره به توســعه ارتباطات با همسایگان که 
در دولت ســیزدهم توجه ویژه ای به آن شــده 
است، گفت: به دلیل عملکرد ضعیف دولت های 

قبل، شاهد افت تجارت با دیگر کشورها به ویژه 
همســایگان بودیم، اما در ســال 1۴۰۲ برای 
نخســتین بار پس از حدود 1۲ ســال، شاهد 
برگزاری نمایشگاه »ایران پروژه« در ترکمنستان 
و استقبال ترکمن ها از حضور شرکت های ایرانی 
برای اجرای طرح ها و پروژه های این کشور بودیم.

رئیس هیات مدیره انجمن برگزارکنندگان 
نمایشــگاه های خارجی، ادامه داد:  فقط در آن 
نمایشگاه شــرکت های ایرانی موفق به گرفتن 
نزدیــک به ۲ میلیارد دلار طرح و پروژه به ویژه 
در حــوزه جاده ســازی و خطــوط انتقال برق 
شــدند و تداوم دیپلماسی هوشمندانه و موفق 
دولــت در این حــوزه می تواند به تداوم حضور 
شــرکت های ایرانی و افزایش صادرات خدمات 
فنی و مهندسی بیانجامد.وی همچنین به بازار 
بزرگ ازبکســتان اشــاره کرد و گفت: با بهبود 
نگرش ها نزد دولتمردان این کشــور نسبت به 
تجار و فعالان اقتصادی ایرانی، با توجه به کرایه 
پایین حمل و نقل بار به این کشور، ازبکستان نیز 
می تواند به عنوان یکی دیگر از مقاصد صادرات 
کالاها و خدمات ایرانی مد نظر تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان قرار گیرد.مرتجی خاطرنشان کرد: 
همه کشورهای همسایه، از پتانسیل خوبی برای 
حضور کالاها و محصــولات ایرانی برخوردارند 
و دیپلماســی موفق خارجی دولت ســیزدهم 
می تواند راهگشای حضور صادرکنندگان باشد 
که همان معنای مشــارکت مردم برای تحقق 
جهش تولید مدنظر رهبر معظم انقلاب است.

وی در خاتمه تاکید کرد:  همه کشــورها حتی 
اقتصادهــای بزرگی همچون چیــن، آمریکا و 
آلمان، برای حمایت از صادرات یارانه و مشوق 
در نظر می گیرند؛ موضوعی که در ایران کمتر 
به آن توجه شده و بودجه های ناچیزی برای آن 

در نظر گرفته می شود.

طبق آمارها، در یازده ماهه سال 1۴۰۲، بیش از ۶۶۶ هزار تن محصول شکر 
به ارزش ۴۳۴ میلیون دلار وارد کشور شد که به لحاظ وزنی ۴۷ درصد و به 
لحاظ ارزش ۳۶ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته که حمایت دولت 
از تولید داخل و افزایش تولید شــکر در داخل علت اصلی این کاهش است.

بر اســاس آمارها، نیاز سالانه کشور به شکر به عنوان یک کالای اساسی ۲.۲ 
میلیون تن است که اکنون میزان قابل توجهی از این محصول از محل تولید 

داخلی و مابقی کسری از محل واردات هر ساله تامین می شود.
کالاهای اساسی گروهی از کالاهای ضروری همچون برنج، روغن خوراکی، 
شکر، آرد نان، گندم، گوشت قرمز و گوشت مرغ در سبد خانوار ایرانی است که 
نیازهای اساسی جامعه را تشکیل می دهند و از جایگاه با اهمیتی برخوردارند، 
تاجایی که دولت برای تنظیم بازار این محصولات و تأمین مایحتاج عمومی 
ذخیره سازی، کنترل، قیمت گذاری، پایش مداوم روند تأمین و توزیع موجودی 

و به طور مستقیم نظارت را برعهده دارد.هرگونه کاهش عرضه این کالاها در بازار 
می تواند تنظیم بازار را بهم بریزد؛ همین امر باعث شده تا بانک مرکزی برای 
حفظ کالاهای اساسی سیاست تثبیت نرخ ارز ) ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی( 
را درباره کالاهای اساسی در نظر بگیرد که در ثبات قیمت این محصولات در 
بازار اثرگذار بوده است.میزان واردات شکر در سال 1۴۰1 حدود یک میلیون 

و ۲۶۲ هزار تن به ارزش ۶۸۳ میلیون دلار بود.

شهرداری گوجان به استناد مجوز شماره 1۴۰۲/۳۳۰ مورخ 1۴۰۲/11/1۶ شورای محترم اسلامی شهر گوجان در نظر دارد نسبت به مزایده یک قطعه زمین 
از املاک شهرداری گوجان را با کاربری مسکونی و سند تک برگ در شهر گوجان با مشخصات و شرایط ارائه شده از سوی مسئول امور مالی و با شرایط ذیل از 

طریق مزایده عمومی بصورت نقدی بفروش رساند.
الف- شرایط مزایده:

1-  قطعه زمین به مساحت ۴۳۲/۵۳ مترمربع واقع در شهر گوجان، خیابان شهید هادی بیتار، پلاک ثبتی ۴۴1/۶۲۷ به شماره برگه سند تک برگ ۵۹۰۲۸۸، 
از قرار هر مترمربع ۴۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال و جمعاً ۲1/1۹۳/۹۷۰/۰۰۰ ریال.

۲- سند مالکیت ملک تنها به نام برنده مزایده تنظیم می گردد، لذا شرکت کننده مزایده نباید مشکل قانونی جهت انتقال سند بنام خود داشته باشد.
۳- شرکت برای عموم آزاد است.

۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۵- زمان ارائه پیشنهاد قیمت مزایده از تاریخ 1۴۰۳/۰1/۲۰ تا تاریخ 1۴۰۳/۰۲/۰۴ از طریق سامانه ستاد می باشد.

۶- اخذ اوراق مزایده از تاریخ 1۴۰۳/۰1/۲۰ الی 1۴۰۳/۰۲/1۴ پایان وقت اداری از طریق سامانه ستاد می باشد.
۷- سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پایه کارشناسی شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/۰۵۹/۶۹۸/۵۰۰ ریال می باشد که بصورت نقد 
به شماره حساب ۰1۰۷۲۴۰۳۷۶۰۰۳ واریز و یا ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری گوجان اخذ می گردد و باید بصورت فیزیکی تحویل شهرداری گوجان گردد.

۸- اولویت با شرکت کننده ای است که بالاترین قیمت پیشنهادی را اعلام نماید. مشروط بر اینکه قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت کارشناسی نباشد.
۹- به پیشنهاد فاقد چک بین بانکی، فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود و همچنین سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1۰- تمامی هزینه های مزایده از جمله کارشناسی، آگهی، نقل و انتقال و سایر هزینه های مرتبط از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

11- در صورت انصراف براساس اولویت تا نفر سوم سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد.
1۲- برنده مزایده پس از ابلاغ ظرف مدت یک هفته نسبت به پرداخت و تسویه حساب با امور مالی شهرداری اقدام نماید.

پاکت الف: حاوی تضمین شرکت در مزایده متقاضیان می باشد که می بایست مطابق بند ۷ در وجه شهرداری گوجان گردد.
پاکت ج: حاوی پیشنهاد قیمت که باید طبق نمونه دریافتی از شهرداری با عدد و حروف خوانا نوشته شده و به امضاء متقاضی رسیده باشد.

1۳- پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۲/1۶ در کمیسیون معاملات شهرداری مفتوح و قرائت خواهد شد و شهرداری در رد و قبول هر یک از 
پیشنهادات دارای اختیارات کامل است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1۴-کلیه هزینه و پیگیری های لازم در خصوص انتقال سند برعهده برنده مزایده می باشد و شهرداری صرفاً جهت امضاء در دفترخانه حضور بهم می رساند.
1۵-در صورت وجود دو یا چند پیشنهاد مشابه اعلام برنده براساس قرعه کشی انجام خواهد شد.

1۶-مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و یا حذف هر یک از اقلام موضوع مزایده در هر مرحله از مزایده بعد از اعلام برنده، بدون احتیاج به ذکر دلیل 
مختار بوده و مزایده گر حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

1۷-جهت شرکت در مزایده ضروری است تمام اسناد مزایده به امضاء و اثرانگشت پیشنهاد دهنده رسیده باشد.
1۸-مشخصاتی که در اسناد درج شده است، تنها مبنایی برای شناسایی می باشد. در صورت درج اطلاعات مغایر، هیچگونه مسئولیتی متوجه برگزار کننده 

مزایده نمی باشد.
 1۹-کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و گشــایش پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است از طریق سامانه ستاد جهت شرکت در مزایده اسناد خود را بارگذاری و ثبت نام نمایند.

شهرداری گوجان

آگهی مزایده عمومی
مرحله اول فروش املاک شهرداری گوجان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/01/19

شماره : 1901

برگ کمپانی به شماره پلاک79ق379ایران 68  وبه شماره شاسی
NAAP03EE6PJ320327 وبه شماره موتور182A0187404 وبه  
شماره وی آی انNAAP03EE6PJ320327 به نام اشکان عزیزی  
به کدملی 2161781911فرزند قربان در تاریخ1402/11/10مفقودگردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است 

برگ ســبز خودرو و کارت خودرو کارت ســوخت و سند فاکتور 
 KRGA143E2C4285105 فروش خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شــماره شاســی   G4KEEU268859 موتــور و شــماره 
KMHSU81CDEU285105 و شماره پلاک ایران36_923ن92به 
نام سمانه ســادات نبی  پور فرزند سید محمد در تاریخ 1400/10/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز: در ایام نوروز بیش از 130   
هزار نفر دراستان البرز اقامت رسمی داشتند

ایده روز - البرز سید علی حسینی -  مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز میزان 
اقامت در اقامتگاه های رسمی استان را از 24 اسفند تا 
13 فروردین 1403، بیش از 130 هزار نفر عنوان کرد.

رحیم خاکی اظهارداشت : بر اساس اقامت 130 هزار 
نفر در اقامتگاه های رســمی شامل هتل، مجتمع های 
گردشگری، مهمانپذیر، هتل آپارتمان ها، مناطق نمونه 

گردشگری و... اسکان کرده اند.
وی با اشــاره به اینکه بیشــترین میزان اقامت در 
اقامتــگاه های غیر رســمی بوده، افــزود: اقامت بیش 
از 800 هزار نفر در اقامتگاه های غیر رســمی شــامل 
خانه های استیجاری، خوابگاه های دانشجویی، بوستان ها، 
کمپ های شهرداری، مدارس و... ثبت شده است و 17 

هزار نفر در اقامتگاه های اضطراری اقامت داشته اند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان البرز افزود: در اکثر شهرستان های 
استان تعداد زیادی ویلا به صورت غیر رسمی فعالیت می کنند که نیاز به ساماندهی دارند تا بتوان 

در آمار رسمی اقامت به شمار بیایند.
خاکی با اشاره به اینکه شهرستان های ییلاقی استان البرز مقصد بسیاری از مسافران و گردشگران 
اســت، گفت: هر کدام از شهرستان های اســتان به خصوص ساوجبلاغ، چهارباغ و طالقان در ایام 
تعطیلات میزبان تعداد زیادی از گردشــگران هســتند که اغلب در اقامتگاه های غیر رسمی چون 

خانه های استیجاری اقامت می کنند.
این مسئول با بیان اینکه استان البرز ظرفیت های گردشگری زیادی به ویژه از لحاظ گردشگری 
طبیعی و روســتایی دارد، گفت: استفاده از این ظرفیت ها می تواند این استان را به یکی از مقاصد 

سفر به خصوص برای پایتخت نشینان تبدیل کند.

  مدیرکل میراث فرهنگی: توسعه صنایع دستی البرز در گرو حمایت مالی است
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دستی استان البرز با اشاره به تنوع محصولات 
و کثرت هنرمندان صنایع دســتی استان، تامین منابع مالی برای توسعه فعالیت ها در این بخش 

را ضروری دانست.
رحیم خاکی افزود: تامین تسهیلات بانکی با بهره کم می تواند دایره فعالیت هنرمندان صنایع 

دستی البرز را گسترش دهد.
این مســوول بیان کرد: اســتان البرز با توجه به حضور اقوام ایرانی دارای تنوع در محصولات 

صنایع دستی است.
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دســتی استان البرز ادامه داد : حمایت بخش 
های مختلف از هنرمندان صنایع دستی به رونق کسب و کارها و اشتغالزایی در این بخش کمک 

خواهد کرد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10311031

کارت ملی به شماره 3960956381به نام علی سوری فرزند علی رحم در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاســی NAS851100N5783636 و شماره موتور M15/9858265 و 
شماره پلاک 28_563 م 38به نام کرم ضمیری نژاد فرزند حسین در تاریخ 1403/1/8 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 3950636714 و کارت دانشــجویی با شماره ملی3950636714 و کارت 
حکمت به شماره ملی 3950636714 و کارت کرامت به شماره ملی  3950636714و کارت یکسان سازی )سپاه 
پاسداران(به شماره ملی3950636714  به نام محمدحسن سلکی فرزند علی در تاریخ 1403/1/12 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10661066
کارت ملی به شماره 0055459234به نام ناصر خیرآبادی فرزند هادی در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86- 441 ع 42به نام شیرعلی حیدری فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/12/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779849676به نام نرگس خلیلی فرزند خلیل در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 40212820733008 و کارت ملی به شماره 4560187592 و کارت بانکی به نام فرخنده 
نبوی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/1/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 5760028707به نام کلثوم احمدی فرزند قربان در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC931v1t8131916 و شماره موتور 124k0453692 و شماره شاسی 
NAAN01cA3EH131916 و شــماره پلاک ایران 86- 636 د 52 به نام فاطمه شــهروی فرزند محمد در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه  IRADA8610zk600372 و شماره موتور Ce0230220 و شماره شاسی 
NBE125c8600372 و شماره پلاک ایران 754-13614 و کارت موتور به شماره ایران 754- 13614به نام حمیدرضا 

نصیری فرزند هادی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2260402100به نام یکتا رســتمی فرزند ذبیح الله در تاریخ 1402/4/4 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022795146به نام علیرضا فضلی فرزند پرویز در تاریخ  1402/12/29مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

      
11501150

شناســنامه و کارت ملی به شماره 4432290854به نام علیرضا شریفی فرزند احمد در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شماره 4432290854به نام علیرضا شریفی فرزند احمد در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420050756به نام محبوبه جعفری نجف آبادی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/11/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

کارت ملی به شماره ملی 4591723380به نام زهرا قربانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه پایه سوم و بیمه نامه ماشین و برگ سبز ماشین و سند کمپانی ماشین و کارت 
 NAS411100H3403351 ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره پلاک96ایران 521ج67 به شماره شاسی
شماره ملی0792526341به نام شوکت منیدری فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت و برگ سبز به شماره پلاک 93831_753 به شماره موتور 0124N2T212017 به شماره 
شاسی 125A9405024***N2T به نام علی تاجعلی فرزند تاجعلی در تاریخ  1402/6/6مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 3020057523 و کارت پایان خدمت به نام مجتبی سعیدی گراغانی فرزند جمشید در تاریخ 

1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پــلاک 63ایــران 173ط34 و شــماره موتور 2288528و شــماره شاســی 
1412287694420 به  نام محمدرضا طائی فرزند حسین  در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63ایران 499ص 92و شماره موتور 14761748 و شماره شاسی 83632675 
و کارت ملی به شماره 2432154290و گواهینامه پایه دوم و کارت شناسایی سپاه  به نام جهانزیر خیراتی سلوکلو 

فرزند خداداد  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299634487به نام احمد حسین خانی فرزند حبیب در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توســط شــرکت نفت و گاز اروندان در سوســنگرد برگزار شــد.  دومین محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک 
رمضان توسط شرکت نفت و گاز اروندان با حضور رییس روابط عمومی و مسئول دارالقرآن کریم ایت شرکت و همچنین امام جمعه سوسنگرد و فرماندار این شهرستان، قاری 

ممتاز کشور استاد محسن یار احمدی و علاقمندان شهرستان دشت آزادگان در مسجد امام علی)ع( برگزار شد.
در این محفل، حجت الاســلام ســواری امام جمعه سوسنگرد ضمن تجلیل از اقدامات شــرکت نفت و گاز اروندان در آموزش علوم قرآنی برای عموم مردم، توجه به مباحث 

فرهنگی و دینی را حائز اهمیت دانست و بر افزایش اینگونه برنامه های فرهنگی تاکید کرد.
رستم عیدی پور  فرماندار سوسنگرد نیز اقدامات شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه مسئولیت های اجتماعی فعالیت های قرآنی را مطلوب عنوان کرد و خواستار افزایش آن 
در مناطق کمتر برخوردار شــد. تلاوت آیات قرآن توســط قاریان اســتانی و کشوری و اجرای گروه تواشیح از جمله برنامه های این محفل قرآنی بود. گفتنی است؛ روابط عمومی 
شــرکت نفــت و گاز اروندان ضمن افزایش فعالیت هــای قرآنی در ماه مبارک رمضان، تاکنون اقدام به برگزاری دو محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در شهرســتان های هویزه و 

سوسنگرد کرده است و تا پایان این ماه دو محفل بزرگ دیگر در دارخوین و خرمشهر برگزار خواهد کرد.

  محفل انُس با قرآن کریم در شهرستان سوسنگرد برگزار شد 

محمدعلی شربتدار -گلستان | مرکز اسلامی گلستان در پیامی از حضور باشکوه و حماسی طلاب، علما و روحانیون و اقشار مختلف اهل سنت 
استان گلستان در راهپیمایی روز جهانی قدس قدردانی کرد.

قدردانی مرکز اسلامی گلستان از حضور باشکوه 
طلاب، علما و روحانیون در راهپیمایی روز قدس 

 به گزارش روابط عمومی، مرکز اســلامی گلســتان از حضور حماســی و 
باشــکوه ائمه جمعه و جماعات، طلاب، روحانیون، مدرسین، مدیران مدارس 
علمیه و ســایر اقشــار اهل سنت استان گلســتان، در راهپیمایی روز جهانی 

قدس قدردانی کرد.
در متن این پیام آمده اســت: روز قدس، حاصــل آینده نگری معمار کبیر 
انقلاب اســلامی حضرت امام خمینی )ره( اســت که امروزه به کابوسی برای 
اشــغالگران قدس تبدیل شــده و توانســته نه تنها جهان اســلام بلکه تمام 
آزادیخواهان و مســتضعفان سراسر عالم و بشریت را در برابر این رژیم سفاک 
و کودک کش، متحد نماید. روز قدس امسال به دلیل جنایت های آشکار رژیم 
صهیونیســتی در قتل عام مردم مظلوم غزه برای ترمیم هیمنه از هم پاشیده 
خود پس از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی اهمیت مضاعف یافته و علاوه 
بر جهان اســلام در سراسر دنیا، مسئله فلسطین و ایستادگی در برابر اسرائیل 

غاصب به یک مطالبه عمومی تبدیل شده است. 
این رژیم  جعلی و کودک کش در کنار تمام خباثت ها و دســت و پا زدن 
هــای خود در ماه هــای اخیر، در اقدامی غیر قانونی و وحشــیانه با حمله به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق یک گام دیگر خود را به نابودی 
کامل نزدیک کرد و امروز آحاد مردم ایران عزیز و خصوصا استان گلستان، اهل 
سنت و تشیع متحد، یکدل و یکصدا که خود داغدار شهادت فرزندان خود در 
حادثه دلخراش و تروریســتی دمشق هستند با حضور گسترده در راهپیمایی 
روز جهانی قدس ضمن اعلام حمایت مجدد از قدس شــریف، مســجدالاقصی 
و مردم مظلوم و بیگناه غزه و فلســطین، بر ایستادگی و انتقام خواهی از رژیم 

منحوس صهیونیستی تاکید کردند. 
مرکز اسلامی گلستان به پاس این حضور پرشور و تجدید بیعت مردم روزه 
دار و خداجو با مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، از حضور حماســی شرکت 
کننــدگان در این راهپیمایی خصوصا ائمه جمعــه و جماعات، طلاب، علما و 
روحانیون، مدرسین، مدیران مدارس علمیه و اقشار مختلف اهل سنت گلستان، 
تقدیر و تشکر نموده و سربلندی نظام اسلامی و ملت همیشه در صحنه ایران 

اســلامی و گلستان سربلند را از خداوند متعال مسئلت می نماید.

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری به نمایندگی شهرداری رشت در نظر دارد مناقصه  شرح زیر را از طریق سامانه »تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(« برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصات ) از مرحله دریافت اسناد و تحویل مدارک 
مناقصه تا بازگشایی پیشنهادها( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 
خواهد شد، لذا ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ســتاد، مراحل ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی 
امضای الکترونیکی« جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. تاریخ انتشار فراخوان مناقصه در سامانه الکترونیکی ستاد 1403/01/19 

می باشد. 
1-شرح مختصر موضوع مناقصه : 

خرید مخلوط شن و ماسه رودخانه ای) تحویل در محل کارخانه آسفالت شهرداری رشت واقع در امامزاده هاشم( به مقدار 70000 تن 
2-مهلت خرید اسناد مناقصه :

از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد لغایت مورخ 1403/01/27 ) اطلاعات دقیق در سامانه موجود و ملاک می باشد( 
3-قیمت اسناد و نحوه واریز وجه :

مبلغ 1/000/000 ریال به حساب درآمد شهرداری رشت نزد بانک ملی به شماره حساب 0105544584006 
4-مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت :

حداکثر زمان تحویل اسناد مورخ 1403/02/06 می باشد )تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است(. در ضمن 
اصل تضمین شرکت در مناقصه )پاکت الف( باید قبل از زمان تحویل پیشنهاد قیمت الکترونیکی، به صورت حضوری تحویل دبیرخانه 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری واقع در میدان شهدای گمنام ، ابتدای بلوار شهید افتخاری ، کوچه طالقانی گردد. )در 

صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است(
5-تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402مورخ 1394/9/22 به 

شرح زیر :
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 5/950/000/000 ریال ) پنج میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال(

الف( اصل فیش واریزی به حساب شهرداری رشت به شماره 0105544603004  نزد بانک ملي 
ب( ضمانتنامه بانکي به نفع شهرداری رشت به شناسه ملی 14002088692

6-شرایط :
داشتن پروانه تولید و بهره برداری مرتبط از سازمان صنعت ، معدن و تجارت  الزامی است.

7-مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه: 
مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3ماه  پس از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه و 3 ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

8-ساعت روز و محل قرائت پیشنهادها :
ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/08

ضمناً زمان دقیق بر اساس آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است . 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
شماره مرجع   1403/01                           ) چاپ مرحله اول(                           

نوبت اول
شهرداری رشت 
سازمان عمران و

 بازآفرینی فضاهای
 شهری



کارت ملی به شماره 2298537763و گواهینامه پایه دوم و کارت پایان خدمت و کارت خودرو به نام بهبود رضا 
زاده فرزند رحمان در تاریخ 10/12/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  و سند کمپانی به شــماره پلاک 63ایران 282ط 55و شــماره موتور 002784و شماره شاسی 
1003096 به نام محمدرضا زارعی فرزند اکبر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو به شــماره پلاک 63ایران 149ص11 و شماره موتور 
2170490261و شماره شاسی 110066 به نام یاسمین رامش پور فرزند عبدالله  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی  به شــماره پلاک 93ایران 876 ی 88 و شماره موتور 
237033و شماره شاسی 854217به نام یاسمین رامش پور فرزند عبدالله  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 93ایران 274ص 53و شماره موتور 150399و شماره 
شاســی 1270905به نام مهدی دهقانی فرزند عبدالرضا  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2296250726به نام مریم بیات فرزند مجید  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296022529 و گواهینامه پایه دوم   و کارت وسیله نقلیه به شماره 88ج325_93وشماره 
شاسی 83021553و شماره موتور 12483043916به نام جلال پرواره فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2540023460به نام زهرا فریدونی فرزند سیف الله  در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0850086401 وگواهینامه وکارت ســوخت به نام اکبر اکبری فرزند حسین در تاریخ 
1403/1/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20202020

کارت ملی به شماره 5799727215به نام سید علی هاشمی فرزند سید جعفر در تاریخ 1402/12/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074339591به نام سمیه مشهدی زاده دولت آبادی فرزند قهرمان در تاریخ 1403/1/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421112557به نام ملیحه الســادات کرمانیان فرزند سید  تقی در تاریخ 1402/12/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072193763به نام همایون رومی فرزند عابدین در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ماشین تیبا مدل 1394به شماره شاسی  NAS811100F5853809وبه شماره موتور 8221026و به 
شــماره پلاک 40ایران 123و88 و بیمه نامه خودرو و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت و کارت سوخت 
و رسید کارت ملی به شماره 5899453362 به نام عین اله رنجبر فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/12/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شــماره 0081163894به نام وحید مرادی فرزند اله قلی)علی( در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

 NAPX212AAN1146379 کارت سوخت به شماره پلاک 74ل44640 و کارت ماشین به شماره شاسی
شماره موتور M159773791به نام بهاره طهماسبی فرزند عیوض در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4120373355به نام مصطفی کردی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020137842به نام محمود قاسمی فرزند مهدی در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

بیمه نامه خودرو به شماره 000018/02/3121536 و شناسنامه به شــماره 2189 و بیمه نامه بدنه خودرو به 
شماره 3221536/02/000005 به نام محمود صیاد کشــوری فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/12/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023184541 و گواهینامه پایه سوم  به نام مهرداد دلشاد سیسی فرزند محمد صادق  در 
تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 77_833 ه 64 و شناسنامه به شماره 44521به نام سید عارف احمدی فرزند 
سید رضا  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 10898 و گذرنامه به شماره 66275182به نام مرتضی تیموری فرزند محمد امین در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0450146766به نام فریبا محمدی فرزند   حافظعلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051022427به نام فرزانه صناعی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0873146999به نام عظیم احمدی  مقدم جوزان فرزند رمضان  در تاریخ 1403/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451464941به نام مرتضی دهقان فرزند منوچهر  در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شــماره 1091420815به نام داود نقدی دورباطی فرزند بهمــن در تاریخ  1402/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0610055909به نام حسن محمدی فرزند علی حمزه در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 2631794745 و کارت ماشین و کارت سوخت به شــماره پلاک 16 ق 513 ایران 21 و 
شماره موتور 125k0246593 و شماره شاسی NAANA1HLFPPA61564به نام قاسم پور مهدی لمر 

فرزند مهدی در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012290092به نام زهرا چراغی فرزند اسکندر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 28 م 783 ایران 99 و شماره شاسی NAS411100G1177633 و شماره 
موتور 5543212به نام مهدی رحمان زاده فرزند شــهباز در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت پایان خدمت  به شماره ملی 3611227803 و کارت ورود به نام علیرضا اعتصامی فرد فرزند عباس و 2 تا 

کارت سوخت در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122241217 به نام علی پایین محلی فرزند رسول اله و کارت ملی هوشمند 
و کارت عابربانک صادرات به نام زینب گرزین فرزند عباس به شماره ملی 4580027401 در تاریخ 1403/1/8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2110604662 به نام دانیال انتظاری رودبارکی فرزند امراله در تاریخ 1403/1/16 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند تک برگ مســکونی به شــماره ملی 2121030166 به نام اعظم کریم آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2110211555  به نام محسن اربابی فرزند در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 1741826756به نام علی ابهری فرزند ناصر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شــماره 4679943981به نام میلاد فولادی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2571757598به نام مهدی داوری فرزند منصور  در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283402602به نام مرتضی خورسندی فرزند محمود  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 36به نام سعید ارقون جونقانی فرزند عباسقلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه   به شماره 1100177353 و کارت ملی به شــماره 1100177353به نام عاطفه مرادی قهدریجانی 
فرزند مظاهر در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1199609668به نام حبیبه ولیخانی فرزند نعمت اله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286268941به نام اکبر شیره زاده اصفهانی فرزند عباس  در تاریخ  1402/12/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1817319507به نام راضیه سرداری لودرچه فرزند مرتضی  در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286938570به نام کمال بخشوده فرزند میکائیل  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6209989934به نام پیام امینی فرزند علی داد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وســیله نقلیه پراید 111 مدل91 به شماره شاســی S5430090082624 و شماره موتور 
4533027 به پلاک 68 و 734 ایران 53به شماره 1293097527به نام حسین میرعلائی فرزند جواد در تاریخ 

 1403/1/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271152525به نام آرش پورغلامعلی فرزند رضا  در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره  1273711335به نام علی ونهری فرزند حمید در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288774613به نام محمد نادری دستجردی فرزند محمود در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1293042102به نام محمدجواد پرورش فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/12/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290644251به نام سیده فریناز فتاحی فرزند ناصر در تاریخ 1402/12/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 1280379618به نام زهرا شفیعی فرزند کرمعلی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290119090به نام مرضیه نصر اصفهانی فرزند علی در تاریخ 1403/1/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273277600 و گواهینامه پایه ســه  به نام متین کاظم زاده فرزند علی محمد در تاریخ 
1402/12/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شماره 2282949854به نام سید مسیح امینی فرزند سید کمال در تاریخ  1402/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی  به نام زهرا قربانی باوریانی فرزند عزیز در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2440582085به نام هانیه بهادری فرزند چنگیز  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2293084299به نام حافظ حسینی فرزند شمســی خان در تاریخ  1402/10/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1817025198به نام الهه صالحی اردکانی فرزند ابوالفتح در تاریخ  1403/1/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2وکد ملی 5469782281به نام همه جان حق پناه ابنوی فرزند حیدر در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره 2291876872به نام مسعود اسدیان فرزند حسین در تاریخ 1403/1/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2539475795به نام فلک شمشیری فرزند بهمن در تاریخ  1402/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292910519به نام طاهر کریمی فرزند کرم در تاریخ  1402/7/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز خودرو ، کارت سوخت بشماره موتور 22527906061 و شماره شاسی 79307895 و شماره پلاک 52 
ع 177 ایران 46 و سند کمپانی به شماره 52 ع 177 ایران 46به نام بونس جعفرپورمجره فرزند قسمت  در تاریخ 

1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2031402137به نام بهمن هندسی فرزند اسمعیل  در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شــماره 5779921271به نام عبدالحســین حمیدی فرزند حمید در تاریخ 1403/1/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161540882به نام حسین مجاوری فرزند عزیز اله در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150625571به نام قاسم موقر نژاد فرزند هوشنگ در تاریخ 1403/1/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 0018293591به نام فاطمه کیهانی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2160016551 و کارت منزلت و  گواهینامه به نام یونس عربی فرزند حسنجان در تاریخ 
1403/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161306073 و کارت وسیله نقلیه به شماره 79 ن 424 ایران 82 و کارت منزلت و کارت 
سوخت به نام ملیحه کاظم پور فرزند رضا در تاریخ  1403/1/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0074295608 و کارت سوخت به نام مجتبی شیرزاد کبریاکلا فرزند علی در 
تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2150521962به نام امیر حسین نور پور فرزند شعبانعلی در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829507277به نام راحله تورانی فرزند ناصر در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه  به شماره به نام مائده سادات ال داود فرزند سید محمد در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره 88ایران 495ص76 و کارت وســیله نقلیه به شماره 
55ایران636ع31به نام رضا علیدوست فرزند قســمت در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022609954 و گواهینامه  به شــماره به نام فرهاد حســن زاده فرزند محمد در تاریخ 
 1401/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1262604575به نام خدیجه ابیاری قمصری فرزند اکبــر در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042918243به نام علیرضا ســربندی فراهانی فرزند محمد حسن در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت  به نام امیرحسین حاتمی ورزنه فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شــماره 0017266904به نام مرتضی فرهاد فرزند 
امیرقلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 20-881ه21 به شماره 0079440398به نام سیامک معین ضیائی فرزند جواد در 
تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019087535 و شناسنامه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و گذرنامه به شماره  
و گواهینامه  به شماره  و گواهینامه  به شماره به نام محمد جباری فرزند مهدی در تاریخ  1402/10/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور به شماره پلاک 145 77757 و شــماره کارت ماشین 33-842م69 و  به شماره ملی 
0044544261به نام محمدهادی شاهین آزاد فرزند محمدحسین در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0794448542به نام وجیهه صابری نیک فرزند محمدحسین در تاریخ 1402/12/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1189934711به نام میلاد حاجی عظیمی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0681861061 و گواهینامه  به شــماره به نام مهدی شــاگردپور فرزنــد علی در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ورود به شرکت به شــماره 0440898242به نام علی مهدی پور اشک فرزند هادی در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073163627به نام منیر پوریان فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام کبری کوشــک نویی فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/11مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 3921075351به نام امیرمحمد زندی فرزند منصور  در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017036763 و شناسنامه به شــماره 0017036763به نام مهسا افشار فرزند محمد در 
تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و بیمه و کارت ماشین 20-997و53 و کارت ســوخت  کارت شناسایی بانک به شماره  
ملی 0492799970به نام ابوالقاســم محمد جعفر فرزند محمود در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت وسیله نقلیه به شماره 20 ایران 713 و 75 هایما مدل8 9مشکی به نام اشرف کبیر سلطانی فرزند علی در 

تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0080657451به نام جعفر حبیبی فرزند شــادعلی و شناسنامه و مدارک تحصیلی به نام 
مارال احمدی مرزدشــتی فرزند مجید 0155741861 و شناســنامه و کارت ملی و سند ازدواج نرگس شوقی 

0450188779 در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0386682828به نام علی فیروزی مهران فرزند احمد در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و بایان خدمت و گواهینامه  به شــماره0078421470 و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه و 
معاینه فنی به شماره 20 ایران 428 ب 23 -207 مدل 90 نقره ای به نام حامد ضرابی نیا فرزند غلامعلی در تاریخ 

1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072236469به نام کبری رفیعی ناکیاشری فرزند رحیم در تاریخ 1402/12/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گارت مهارت فنی و حرفه ای به شــماره 0084304634به نام علی فتاحی فرزند ابراهیم در تاریخ 
1403/1/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره 60 ایران 676 ب 29 و شماره شاسی NAS851100R5706759 و شماره موتور 
 M15/5182443ساینا مدل 1403 ســفید و برگه سبز موتور به شــماره 152 ایران 73644 و شماره موتور 
0124NEF961103 و شماره تنه NEFACEKAAHAA01962 موتور هندا مدل 96 زردبه نام صادق 

نعمتی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014740281به نام سعید سلمانی فرزند رجبعلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0021827011به نام امیرحسین نعمتی فرزند صادق در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0942733851به نام غلامرضا سویزی فرزند داود در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014876264به نام حمیدرضا آخوندزاده فرزند مالک در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور و ماشین  به شماره 4060476552به نام حسین رحمتی راد فرزند قدرت در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0558842623به نام غلامرضا ســرکلی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  بایه 2و موتور سیکلت به شــماره 0011785888به نام علیرضا قلی مسگرها فرزند حسن در تاریخ 
1403/1/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامــه به شــماره 441051992به نام محمد عزیــزی فرزند عیوضعلی و کارت ماشــین و 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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کارت ســوخت به شــماره40ایران 255 و 35 چانگان مدل 97 ســفید به نام فاطمه مولایی فرزند عبدلحسین 
4410720317در تاریخ 1402/12/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4133067071به نام مریم کاکاوند فرزند غلامعباس در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071919597به نام فرامرز اصولی تبریزی فرزند قاسم در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4722454094به نام احمد صالحی فرزند قاسم علی در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050301829به نام عباس حقانی فرزند اکبر در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465685596 و کارت سوخت به شماره پلاک 24ت869-22 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
24ت869-22و کارت های بانکی به نام کیانوش کسرائی فرزند کیومرث در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 0068150938 و کارت نظام وظیفه به شماره 0068150938 و کارت ملی به شماره 
0068150938 و کارت سوخت به شماره پلاک 39ب194-77 و کارت وسیله نقلیه به شماره 39ب194-77به 

نام سید امید حجازی فرزند نصیر در تاریخ  1403/1/3سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6660333053 و کارت ملی به شماره 6660333053 و گذرنامه به شماره 6660333053 
و گواهینامه ســوم به شــماره 6660333053و کارت های بانکی به نام الهه مرادی فرزند حسین جان در تاریخ 

1402/12/29 سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30083008
شناسنامه به نام احمد کاظم زاده فرزند محمود با شماره ملی 0054451043 در تاریخ 1402/9/9 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شــماره 4132324613به نام احمد معصومی زاده فرزند تقی در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 0018234976به نام کورش کاظمی ســلوت فرزند محمد در تاریخ  1402/12/26مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940940575به نام یسنا سالاری فرزند الیاس در تاریخ 1403/1/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3490505646 و گواهینامه یکم به شــماره 3490505646به نام سیده زهرا امیری زاده 
حقیقی فرزند سید جلیل در تاریخ 1403/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 10 435 ق 19 و کارت ملی به شماره 0080718248به نام حمید پناهی فرزند 
عزیز علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669076540به نام داود قائمی فرزند هیبت الله در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075285037به نام سید محمد حسینی فرزند ســید جعفر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

 VIN:کارت ســوخت خودرو پدر به نام ابوالفضــل فرهنگی دورباش به پــلاک 57 ل 539 ایران38 و شــماره
IRPC961V2F2743316 و کارت بانکی بانکهای سپه و صادرات و کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 
ملی 0020073054 به نام طه فرهنگی دورباش فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 6360125791 به نام امیرحسین بابائی فرزند نریمان در تاریخ 1402/12/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6030031708به نام بهنام زاهدی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی رسمی به ادرس نسیم شهر بلوار ســتاری کوچه کوثر4 پلاک 9 واحد13 و مدارک مجوز ساخت یک 
ملک درپرند شامل پروانه ساخت و اســناد پرداختی و کارت بانکی بانکهای صادرات.ملی و سینا به نام اسفندیار 
علیزاده فرزند حسنعلی به شــماره ملی 6368904852 در تاریخ 1402/12/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

40304030
کارت ملی به شماره 4190614920به نام علی اسدی فرزند فرهاد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5929928940به نام الهام نوروزی فرزند کرم خدا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وکارت پایان خدمت به شماره 2595733958به نام مهیار کهانی فرزند مجید در تاریخ 1403/1/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1620478511به نام توحید ناصری فرزند صادق در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو ومدارک دانشــگاه .وبیمه نامه خودرو وکارت ماشین وکارت 
سوخت به شماره پلاک 26 م 244.46 وبه شــماره ملی 2580181644به نام سجاد فلاحی فرزند عین علی در 

تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وبیمه نامه خودرو وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک 54 ل 474. 
46 خودرو آریسان .به شــماره ملی 2594497673به نام شهرام عطامی فرزند گداعلی در تاریخ 1402/12/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592617906به نام فرهاد افتخاری غریب دوستی فرزند غفور در تاریخ 1403/1/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4360033591به نام رضا صادقی فرزند شاه علی در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبزخودروبه شــماره موتــور 1446345 و شــماره شاســی S1412285793616 و شــماره پلاک 
97ایران754ج47 و سند کمپانی به شــماره پلاک97ایران754ج47به نام محمد رستمی فرزند اباذر در تاریخ 

1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره  ملی0670133493به نام موســی طریقی فرزند برات در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی0682215562به نام آرزو باغچقی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681868074به نام موســی امانی فرزند عید محمد در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670937665به نام محمد رضا سرداریان فرزند محمد کاظم در تاریخ 1403/1/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0049969528به نام میترا معزی فرزند مسعود  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 0023863714 به نام فاطمه ملاحسنی مجدآبادی فرزند محمد در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 136ایران79326 به نام امیرحســین امینی فرزند ایمانعلــی  در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0068957637 و گواهینامه به نام رضا شــریعتمدار احمدی فرزنــد محمود  در تاریخ 
1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3319667661به نام نورخانم شرفی فرزند امیرخان  در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و عابر بانک پاســارگاد و ملی و مسکن و سپه به شــماره ملی 0069423415 به نام رضا 
عشوری فرزند علی حسین در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و حکمت کارت ارتش به شماره 0451033558 به نام زهرا آبادیان فرزند محمد در تاریخ 
 1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ثبت 11410 و شماره ملک  113/19واقع در طالقان با کد ملی 4899521936 به نام فیروز 
منافی فرزند امان در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شــماره پلاک 40ایران357س75 و گواهینامه و کارت ملی به 
شماره 0058074147 به نام رضا بهبودی مشــتقین فرزند فرمان در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0250106124به نام محمدمتین انصاری نژاد فرزند قدیر در تاریخ  1402/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0070430306 به نام مجتبی برخورداری فرزند اباسلت در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره0058691863 و کارت وســیله نقلیه به شماره50ایران346س89  و 
گواهینامه به نام محمود حمیدیان فرزند تقی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه به شماره ملی 2121265899 به نام محمداســمعیل منصوری فرزند مجید در تاریخ 1402/12/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0055134823به نام علی اصغر برزوئی فرزند اکبر در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 2802993895 به نام رقیه ارزنلو فرزند عمراه در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت ســوخت به شــماره  پلاک 55ایران779ج52 گواهینامه  به شماره ملی 
2790982643 به نام اسماعیل ارزنلو فرزند عمراه  در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179912882به نام فاطمه موسوی فرزند مهدی در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0026572151 به نام مهسا غیاثی فرزند صادق در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3750584982به نام اسرین کریمان فرزند عطا در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 44ایران351س31 و گواهینامه  به شماره 0067385494 به نام سها مهاجری 
برادران فرزند عبدالله در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532092694به نام خدارحم اســفندیاری ده چانه فرزند عین اله  در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 133ایران36294 گواهینامه  به شــماره ملی 4889774734به نام فرشید 
بهشتی فر فرزند ایمان در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0440648033 و شناســنامه و گذرنامه به نام سیددارا شــجائی فرزند علیرضا در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055150039به نام پروین عیسی زاده فرزند حبیب در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

"کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 4490421729وبه نام حسین عمو رضایی فرزند  حمید و بیمه نامه 
N12126293 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت   و 
11284051413و موتــور   شــماره 

شماره پلاک 97ق862 ایران77 به اسم غلامحسین ابراهیمی در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 4500276939به نام مجید شکر بیگی فرزند نوروز  در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4500257055به نام آقای کریم نصراللهی فرزند سهراب وکارت سوخت خودرو به پلاک 
99_631ج22 به اسم ابوالقاسم رمضان شیرازی در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70097009
گواهینامه پایه دوم  به شــماره 1463638957 و کارت ملی به شــماره 1463638957 و شناسنامه به شماره 
1463638957به نام آقای  حسن عبدالهی ویند فرزند چوبان  در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6239979945به نام  آقای رحیم آصفی نظرلو فرزند شکراله در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه به شماره 4190070203به نام ناصر خورشــیدی فرزند گودرز در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229545183به نام سکینه شمیرزادی فرزند شعبان در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083877614به نام مجید شمشیری فرزند درویشعلی در تاریخ  1403/1/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043 

کارت ملی به شماره 1160484767به نام ایمان ســیاه ریزی فرزند شمس  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسیله نقلیه موتور ســیکلت به شماره وســیله نقلیه  IRAEO8210E8202555 و شماره موتور 
CG125KBC2903420 و شماره شاسی CG125KB8202555 و شماره پلاک 63322    623  و کارت 
وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره  63322   623 به شــماره ملی  1170734758 به نام مهدی توانگر ریزی 

فرزند رضا در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70517051
 BM15L*F116785 و شماره موتور IRJC96R2362009854  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه

و شماره شاسی NAPH320ABH1009854 و شماره پلاک 22  465  س 59به نام غلامرضا میرزائی فرزند 
ابراهیم در تاریخ  1402/11/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 3710325056و کارت بانکی و کارت ســوخت 2 عددبه نام فرهاد کر فرزند  گزی در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور مشکی زمردکویر مدل 1394 به شماره پلاک 641ایران68699 و کارت سوخت و برگ سبز خودرو به 
شماره شماره موتور 302762 و شماره شاسی 94233373 و شماره پلاک 641ایران68699به نام محسن سلمانی 

به کد ملی 4420662425 فرزند مجید در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 54ایران 598ن27 و کارت ملی به شماره 
3871104949به نام مسلم صاحبی فرزند عزت ا... در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430692841به نام لیلا عابدی جعفرآباد فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت سوخت به شــماره پلاک 54ایران 779ق96 و کارت ملی به شماره 2093486393به 
نام حدیثه زارع پور منشادی فرزند کریم در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی)کارگری( به شــماره 164019706880 به نام جواد رضایی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5360010770به نام معصومه هشتگانی فرزند صادق در تاریخ 1403/1/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5439929258به نام رقیه احمدی فرزند اکبر در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره4421103721 به نام سیدحسین ملک بنادکی فرزند سیدابوالقاسم  در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 3380917877به نام کلثوم نوری فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420093625به نام حمیدرضا دشت دهی فرزند محمدرضا در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420690739به نام پوریا مکی نیری فرزند جلال در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه به شماره 2411000588به نام محمدحسن رفیعی فرزند  عباس و)شناسنامه بنام حلما 
رفیعی  به شماره 2285705107( در تاریخ  1402/11/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70777077

شناسنامه به شماره 4901467441به نام الینا براری تازه آبادی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0520714520 و کارت نظام وظیفه به شماره 0520714520به نام ابوالفضل رضایی فرزند 
سعید در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70957095

کارت ملی به شماره 2093875322 و شناسنامه به شماره 106 به نام ربابه کارگرزرینی فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 14ج833ایران99 و گواهینامه پایه سه  و شناسنامه به 
شــماره 28866 و کارت نظام وظیفه به نام احمد یزدانی فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

کارت ملی به شماره 1190334471به نام سیدمهدی بحرینی فرزندسید حمید در تاریخ 1402/10/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199930997به نام محمد رحیمی فرزند حجت اله در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1198920912به نام فردوس اباذری فرزند حسین در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199898635 و کارت وسیله نقلیه به شماره 88ط763ایران53 و گواهینامه پایه دوم  به نام 
محبوبه ماهر فرزند جمشید در تاریخ 1403/1/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199354007به نام اشرف رضا شهرضا فرزند عبدالخالق در تاریخ  1402/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190313642به نام علی خان احمدی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/1/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 0077886240به نام الیسا اســودی فرزند حمید در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012129331به نام رویا یادگاری فرزند اکبر در تاریخ  1402/7/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 166به نام سیدجواد اسماعیلی فرزند سیداحمد  در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80818081

شناسنامه به شماره 2296به نام جواد احمدی فرزند محسن  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
80848084

شناســنامه به شــماره 1960167049به نام ابراهیم بهرامی فرزند زال در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره 0016690168به نام مهســا زارعی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/16 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

89928992

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم وپایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0078273064به نام حسن 
بیگلوی داریانی فرزند هوشنگ در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
1901



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/01/19

شماره : 1901

 مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان، از تکمیل عملیات 

اجرایی پروژه آبرسانی به 
هسته مرکزی شهر اصفهان 

پس از اجرای 3500متر 
عملیات لوله گذاری در 

اقطار 350،500 و 600 میلی 
متر در مرکز شهر خبر داد.

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

   نخستین آلبوم "موسیقیِ مردمانِ عربِ خوزستان"  رونمایی شد.
 دبیر اجرایی آیین رونمایی از آلبوم موســیقی مردم عرب خوزستان با اشاره به 
اهمیت حفظ و نگهداری از میراث ناملموس و معنوی و فرهنگ غنی خوزستان، 
عنوان  کرد: این آلبوم در واقع پژوهشی است که می تواند سنگ بنای ثبت ملی 
و  جهانی  موسیقی و مقام های خوزستانی باشــد که دیگر کشورها چون عراق، 
سوریه، کویت و… مدعی آن هستند. احمدجعفری ماجد افزود: انتظار می رود 
مسئولان میراث فرهنگی در جهت حفظ و حمایت میراث ملی کشور، از فعالان 
حمایت کند. تا بتوان نتایج مطلوبی را به دســت آورد. احمد ماجد توضیح داد: 
در کشور ایران بیشترین تراکم جمعیتی قومِ عرب، واقع در جنوب غربی کشور، 
و ساکن در مناطق مرکزی، غربی و جنوبی اســتان خوزستان است. قوم عرب 
ساکن استان خوزستان را می توان بر اساس نوع زیست، معیشت و فرهنگ به 
پنج دسته ی عربِ حَضری )شــهری(، رِیفی )روستایی(، بدَوی )صحرانشین(، 
مِعدان )هورنشین( و جبیلات )عرب بختیاری( تقســیم کرد.  به جزء سه نوع 
موسیقی »حَضری« )شهری(، موسیقی »شَعبی-رِیفی« )مردمی-روستایی( 
و موسیقی »مردم-پسند« گونه های دیگری نیز در موسیقی عربِ خوزستان 
رایج هستند. اهمیت نقش موسیقی در این گونه ها نسبت به فعالیت فرهنگی و 
اجتماعی متغیراست. برای مثل نقش موسیقی در مراسم های شادمانی، رقص، 
حرکات حماسی، عزاداری، مذهبی و لالایی بسیار مورد اهمیت و تعیین کننده 
باید دانست. ولی در فعالیت-های مانند کارهای گروهی و انفرادی، مراسم های 
آئینی، بازی های کودکانه، مراسم های طنز و داستان خوانی می توان گفت، نقش 
موسیقی در درجه ی دوم قرارمی گیرد، به صورتی که گاهی نیز این مراسم های 
بدون حضور موسیقی برگزار و انجام می شوند.  نکته ی بسیار مهمی که باید در 
فرهنگ و موسیقی عربِ خوزستان به آن دقت شود. مستقل بودن بیشتر مراسم-

های و فعالیت های فرهنگی_ اجتماعی زنان و مردان از یکدیگراست. از این رو 
کارگان )رپرتوار( های موسیقی آنان کاملًا با یکدیگر متفاوت اجرامی شود. آلبوم 
"موسیقیِ مردمانِ عربِ خوزستان" با نگاهِ قومِ موسیقی شناسی مردمانِ عرب 
خوزستان و  طی یک پژوهش میدانی بین سال های ۱۳۹۲ الی ۱۴۰۲ در قالب 
مصاحبه بیوگرافی و ضبط آثار هنرمندان مناطق عربنشین صورت گرفته است.

گفتنی است این آلبوم را می توان اولین اثر منتشر شده از این پژوهش میدانی 
دانست، این مجموعه خود شامل چهار بخش اصلی موسیقی حَضری )شهری(، 
موسیقی شَعبی_ریفی )مردمی_روستایی(، موسیقی بدَوی )صحرانشیان( و 
موسیقی زنان عرب می باشد، که به شناخت گونه های موسیقایی رایج در بین 
مردمان عرب خوزستان می پردازد. این مراسم با حضور مسئولین، علاقمندان و 

فرهیختگان، روز پنجشنبه ساعت ۲۱ در تالار آفتاب اهواز برگزار شد.

  مدیرعامل شرکت توانیر از شرکت برق منطقه ای خوزستان برای 
تلاش های ارزنده این شرکت در زمینه »پاسخگویی به شکایات« در 

سال 1402 قدردانی کرد
به گــزارش روابط عمومی شــرکت بــرق منطقه ای 
خوزســتان، در تقدیرنامه مصطفی رجبی مشــهدی 
مدیرعامل شرکت توانیر به علی اسدی مدیرعامل این 
شرکت آمده است: بدینوسیله از زحمات و تلاش های 
ارزنده آن شرکت در خط مقدم جبهه خدمات دهی به 
ذینفعان صنعت برق در زمینه »پاسخگویی به شکایات« 
در طول ســال ۱۴۰۲، صمیمانه تقدیر و تشکر نموده 
و انتظار دارد در ســال آینده نیز با استعانت از حضرت 
باری تعالی و با عزم و اراده مستحکم، استمرار و ارتقای خدمات رسانی شایسته 
به هموطنان شریف را سرلوحه اقدامات خود قرار دهید. همچنین مقتضی است 
از همکارانی که نقش موثری در راستای افزایش کیفیت و کاهش میانگین مدت 
زمان پاسخگویی به شکایات ارجاعی به آن شرکت در سامانه سمات داشته اند، 

به نحو مطلوب قدردانی گردد.

  معاون درمان وزیر بهداشــت در یزد:   وضعیت تمامی مجروحان 
حادثه تروریستی چابهار پایدار است

 معاون درمان وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی گفت: وضعیت تمامی 
مصدومان حادثه تروریستی سیســتان و بلوچســتان پایدار است و از لحاظ 
متخصص جراحی،بیهوشی، کادر درمان،دارو و ملزومات پزشکی هیچ کمبودی 
نداریم. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان یزد دکتر سعید 
کریمی که در جریان انتقال مجروحان یزدی حادثه تروریستی چابهار، با آنان 
همراهی نمود افزود: خوشبختانه از ۴۴ مجروحی که به بیمارستان چابهار منتقل 

شده بودند،۲۹ نفر به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند.
وی اضافه کرد :از ۱۵ مجروح باقیمانده در بیمارستان چابهار،۱۳ نفر وضعیت 
مطلوبی داشــتند و احتمالاً طی دو روز آینده مرخص می شوند و دو نفر دیگر 
هم به اقدامات پیشــرفته تر درمانی نیاز دارند. وی همچنین اظهار داشت:در 
شهرستان راسک هم از ۳۳ مجروحی که به بیمارســتان ارجاع شدند ،تعداد 
۲۳ نفر به صورت سرپایی درمان شــدند و ۱۰ نفر دیگر هم نیاز به درمان های 
پیشرفته تری دارند. معاون درمان وزیر بهداشت خاطر نشان ساخت :از آنجایی 
که برخی از مصدومــان این حادثه،یزدی بودند و امکانات درمانی یزد بســیار 
پیشرفته و مطلوب است به درخواست خود،به این شهر منتقل شدند و اقدامات 
پیشرفته درمانی برای آنها انجام شده است. وی از کارکنان بهداشت و درمان 
چابهار و راسک در راستای خدمت رســانی مطلوب به مصدومان و همچنین 
همکاری استان های معین شامل کرمان،یزد،زاهدان و دانشگاه علوم پزشکی 

ایرانشهر قدردانی کرد.

  31 میلیون لیتر بنزین در تعطیلات توروزی استان گلستان مصرف 
شد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  مدیر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلســتان از ثبت 
مصرف ۳۱ میلیون لیتر بنزیــن در تعطیلات نوروزی 
سال ۱۴۰۳ در استان گلستان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان سید محمد حسینی در این خصوص گفت:از 
آغاز سفرهای نوروزی )۲۹ اســفند ماه۱۴۰۲( تا پایان 
تعطیلات)۱۳ فروردین مــاه ۱۴۰۳( ۳۱ میلیون لیتر 
بنزین )معمولی و سوپر( در استان گلستان مصرف شده است که در مقایسه با 
مدت مشابه ســال قبل از افزایش 8 درصدی برخوردار بوده است. وی تصریح 
کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد شده در منطقه گلستان با ۲ میلیون و 
8۱۹ هزار لیتر مربوط به ۲۹ اسفند ماه گذشته بوده است. حسینی با اشاره به 
میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال ۱۴۰۲ به میزان 
یک میلیون و ۹7۳ هزار لیتر، بیان کرد: میــزان میانگین مصرف این فراورده 
در روزهای تعطیلات نوروزی ۲ میلیون و ۲۱۴ هزار لیتر بوده که این مقدار از 
افزایش ۱۲ درصدی حکایت دارد. مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر و شبانه روزی 
تیمهای مختلف نظارتی، تمامی فعالیتهای مجاری عرضه چه از نظر کیفی و 
چه از لحاظ کمی در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اســاس شاهد 
سوخترسانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته ای به مسافرین عزیز و 

مردم شریف استان بوده ایم.

ایده روز  البرز  سید علی حسینی -  رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به 
ردیف های بودجه ای که در بودجه شهرداری توسط شورای شهر به تصویب رسید، 

وضعیت رسیدگی به محلات در اولویت مدیران قرار گیرد.
 مسعود محمدی در جلسه شورای اداری شهرداری کرج که با حضور اعضا شورای 
شهر، شهردار، مدیران و معاونین شهری و روسای سازمان های شهرداری در مجموعه 
فرهنگی ورزشی میلاد برگزار شد اظهارداشت:شروع سال جدید با رشادت بزرگ 
مردان در مرزها و خارج از آن آغاز شد تا مردم در جای جای کشور در امنیت و آرامش 
به سر ببرند ضمن محکوم کردن حوادث تروریستی اخیر شهادت سرداران را تبریک 

و تسلیت عرض می کنم.
وی اذعان کرد: از اعضای شورای شهر بابت سیاســت گذاری در سالیان گذشته و 
برای سال ۱۴۰۳ برای تصویب بودجه و آبادانی شهر پیش بینی کردند تقدیر و تشکر 
میکنم در این راستا از شهردار ،مدیران شهری، کارشناسان ، کارمندان ، سبزبانان و 
پاکبانان که در سال گذشته زحمت کشیدند تا اتفاقات خوب رقم بخورد تقدیر میکنم. 
محمدی به کارنامه مدیریت شهری اشاره و تصریح کرد:امسال سال آخر مدیریت دوره 
ششم است، موفقیت دوره ششم موفقیت شورای شهر در کنار همه مدیران مدیریت 

شهری است بر این اساس باید تلاش شود تا جذب درآمد تعیین شده محقق شود. وی 
بیان کرد: پروژه های خوبی در سطح شهر شروع شده از جمله تقاطعاتی در سطح شهر 
و پروژه هایی همچون خط ویژه اتوبوس تندرو،بزرگراه شمالی ، مترو که ان شالله هر 
چه سریعتر به سرانجام برسد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج ، درآمد و جذب ۱۰8 
درصدی آن را نشان از تلاش همه مدیران شهرداری عنوان کرد و افزود:ردیف های 
بودجه ای که برای ساماندهی محله ها به تصویب شورای شهر رسید توسط مدیران 
مناطق رسیدگی و اقدام شود ؛کارنامه موفق مجموعه مدیریت شهری مختص یک 

مجموعه نیست و شامل تلاش همه مدیران شهری است.
محمدی خاطرنشان کرد: پیشنهاد می شود شهردار به مدیران شهری که در جذب 
مضاعف درآمد تلاش کرده در هر فصل از مجموعه مدیریت و کارکنان قدردانی و 
تشویق کند تا باعث ایجاد انگیزه در سایر مدیران شود.وی جذب بودجه در تبصره 6 
قانون بودجه کلانشهر کرج نسبت به سایر کلانشهر را خوب ارزیابی کرد و یادآور شد: 
با توجه به آمار سایر کلانشهر ها در جذب تبصره 6 شهرداری موفق عمل کرده که 
باعث تعجب سایر کلانشهرها بود که نشان از تلاش همه مدیران بود، ان شالله با تلاش 

مضاعف در سال جاری بحث جذب درآمد و افزایش آن چند برابر شود.
وی اذعان کرد: در ابتدای شــروع دوره ششم شورای شهر ، بودجه ۴۰۰/۴ میلیارد 
تومانی را تحویل گرفتیم و امسال بودجه را به رقمی بالغ بر ۲۱ میلیارد رساندیم که 
برآزنده کرج است اما در مقایسه با سایر کلانشهرها عقب هستیم و باید تلاش کنیم 

که جذب درآمد و افزایش آن به موفقیت بالاتری برسیم.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج در پایان از همه مدیران شهری درخواست کرد تا 
اولویت خود را در رسیدگی به امور شهر و شهروندان قرار داده و به درخواست مردم 

هر چه سریعتر پاسخگو باشند. 

مدیرعامل شرکت توســعه نیشــکر و صنایع جانبی، روز گذشته چهارشنبه )۱۵ 
فروردین ماه( از بخش های مختلف صنعت و کشــاورزی کشت و صنعت هفت تپه 
بازدید کــرد. در این بازدید، دکتــر عبدعلی ناصری، ضمن گفتگو بــا کارگران و 
کارکنان، از نزدیک در جریان روند تولید و وضعیت این شرکت قرار گرفت. به گزارش 
روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به نقل از روابط عمومی توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، یکی از مهم ترین دستاوردهای هفت تپه در آغازین روزهای 
سال جدید، افزایش ۲۰۰ درصدی تولید شکر است؛ این جهش تولید، به گفته دکتر 
ناصری نشــان دهنده عزم و اراده کارگران و کارکنان این شرکت برای تحقق شعار 

سال است. 

  پیش بینی تولید 60 هزار تنُ شکر 
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در حاشــیه این بازدید با اشاره به پیشرفت های 
چشمگیر هفت تپه گفت: تاکنون با برداشت ۵۲ درصدی مزارع نیشکر، بیش از ۳۲ 
هزار تنُ شکر تولید شده است؛ پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت، این رقم 
به بیش از 6۰ هزار تنُ برسد که در مقایسه با سال بهره برداری گذشته، جهشی ۲۰۰ 
درصدی را نشان می دهد.  ناصری خروج از رکود و رسیدن به توسعه پایدار در هفت تپه 
را نتیجه »مشارکت و همدلی« کارگرانی برشمرد که با تلاش های جهادی، زمینه 

را برای »جهش تولید« در سال جدید مهیّا کرده اند.  بر اساس این گزارش، از آغاز 
برداشت نیشکر در سال گذشته تا امروز، بیش از ۴۱۱ هزار تنُ نیشکر در این کشت 
و صنعت برداشت شده و تا پایان عملیات برداشت در اردیبهشت ماه امسال، به بیش 

از 8۰۰ هزار تنُ خواهد رسید.
 مدیرعامل شرکت توسعه نیشــکر در بخش دیگری از ســخنان خود به تشریح 
برنامه های توسعه ای هفت تپه از جمله افزایش ظرفیت تولید، نوسازی تجهیزات و 
ماشین آلات و رسیدن به توسعه پایدار پرداخت و بیان کرد: با تداوم روند فعلی در سایه 
مشارکت و تلاش همه کارکنان، شاهد درخشش و پیشرفت روزافزون این شرکت 

نیشکری خواهیم بود.

  خبرهای شیرین دیگری در راه است
ناصری در پایان با بیان اینکه خبرهای شــیرین دیگری از هفت تپه در راه است، از 
برنامه های این شرکت برای رســیدن به تولید حداکثری شکر و فعال کردن همه 
ظرفیت های غیرنیشــکری خبر داد. در کنار تولید شکر، محصولات غیرنیشکری 
هفت تپه نیز روند مطلوبی را طی می کنند؛ روندی که در مدیریت بخش خصوصی 
متوقف شده بود. کشت مرکبات در سطح ۲۰ هکتار، راه اندازی حوضچه های پرورش 
ماهی، گلخانه ها، تاکستان، پرورش بلدرچین و دامداری 677 رأسی از جمله این 
طرح ها است که در این واحد نیشکری فعال شده و رضایتمندی کارگران و کارکنان 
را به دنبال داشته است. این رضایت ایجاد شده به گونه ای است که کارگران هفت تپه، 
در اردیبهشت ماه سال گذشته، هم زمان با دور دوم سفرهای ریاست جمهوری به 
خوزستان، در قدردانی از حمایت های دولت سیزدهم، با »یزله« و استقبالی کم نظیر از 
ابراهیم رئیسی، نشان دادند که قدردان مسئولین و مدیرانی هستند که به وعده هایش 
عمل می کنند. تا پیش از پیوستن هفت تپه به هفت طرح، این واحد نیشکری با ۵۰ 
درصد ظرفیت تولیدی فعالیت می کرد؛ اما حالا هم حوزه کشاورزی و هم صنعت، 
به ســمت تولید حداکثری در حرکت اســت. لازم به ذکر است، مهندس علیرضا 
دورباشی زاده  مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در این بازدید دکتر 

ناصری را همراهی می کرد.

مدیران مناطق دهگانه شهرداری کرج از رسیدگی به محلات غافل نشوند

تولید ۳۲ هزار تنُ شکر با برداشت ۵۲ درصدی مزارع نیشکر هفت تپه

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:  مجوز فعالیت صندوق پژوهش و فناوری سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد با سرمایه ثبتی ۱۰ هزار میلیارد ریال پس از بازدید ناظران 
کارگروه صندوق های نوآوری و شکوفایی صادر شد.

ناظران دبیرخانه کارگروه از فعالیت های صورت گرفته و زیرساخت های صندوق پژوهش و فناوری سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد مبارکه بازدید کردند.
بررسی آئین نامه ها و دستورالعمل های مالی معاملاتی، منابع انسانی و سرمایه گذاری و ... از موضوعات بررسی شده در این بازدید بود.

صندوق CVC فولاد مبارکه بزرگ ترین صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی است و مجوز این صندوق در پانزدهمین جلسه کارگروه دائمی شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان 
در خرداد ماه ۱۴۰۲ مصوب شده بود. فولاد مبارکه با 6۰۰ شرکت دانش بنیان در حال همکاری است که این همکاری ها منجر به صرفه جویی ۱8۰ میلیون دلاری شده است.

شایان ذکر است صندوق های پژوهش و فناوری سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی مطابق دستورالعمل مصوب مورخ ۱۴۰۱٫۱۲٫۲۲ کارگروه دائمی شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان 
مجوز تأسیس خود را دریافت و تحت نظارت دبیرخانه کارگروه تخصصی صندوق های پژوهش و فناوری فعالیت می کنند.

تاکنون ۱8 مجوز تأسیس صندوق CVC با مجموع سرمایه ۳.8 همت اعطا شده که از این تعداد 8 صندوق پژوهش و فناوری خطرپذیر شرکتی موفق به اخذ مجوز فعالیت شده اند.

   صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه با 10 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری شروع به فعالیت کرد

پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان 
به بهره برداری رسید

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  در مراسمی با حضور فرماندار، مدیر عامل آبفا، شهرداران مناطق یک 
و 9 شهر اصفهان و جمعی از مسئولان آبفای استان پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان 

به بهره برداری رسید.

این عملیات مشکل افت فشار آب به ویژه در فصل تابستان در حدفاصل خیابان های آتشگاه تا 
صمدیه لباف، طالقانی و مسجد سید، آیت اله کاشانی، صاحب روضات، کهندژ و خیابان جدید 
بهستان رفع می شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان وجود تاسیسات زیربنایی متعدد از قبیل 
خط پرفشار گاز شهری، شبکه مخابرات، کلکتور جمع آوری فاضلاب و شبکه توزیع آب آشامیدنی 
و آب فضای سبز را از جمله مشکلات حین اجرای این پروژه عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: 
از چالش های دیگر حین اجرای این پروژه اخذ مجوزهای لازم از مراجع مربوطه، بار ترافیکی 
موجود، عبور از عرض خیابان ها با وجود تاسیسات متعدد زیربنایی بوده است که در این راستا 
می توان به عملیات لوله گذاری در عرض خیابان آتشــگاه، عبور خط انتقال از عرض بزرگراه 

شهید خرازی ، اجرای عملیات لوله گذاری در ایستگاه مترو و اتوبان شهید خرازی اشاره کرد.
وی بیان کرد: این عملیات با تلاش ویژه اکیپ های عملیاتی پس از اخذ مجوز های لازم از 

شهرداری های مناطق توسط آبفای منطقه سه شهر اصفهان اجرا شد.
اکبریان به دیگر پروژه های در حال پیگیری جهت رفع مشکل افت فشار شهر اصفهان پرداخت 
و تصریح کرد: احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی قائمیه با هدف تعادل فشار شبکه در محدوده 
غرب اصفهان در دســتور کار قرار دارد و هم اکنون اجرای این پروژه به پیشــرفت فیزیکی۴۰ 
درصدی رســیده که با تکمیل آن، آب جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر در محدوده های قائمیه، 
گلزار و شفق به صورت پایدار تامین می شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان در ادامه به اجرای 
تقویت شبکه توزیع خیابان پنج رمضان اشاره کرد و بیان داشت: این پروژه به طول 6۳۰ متر 
است که تا کنون ۴۰۰ متر آن انجام شده که با اجرای این پروژه، فشار شبکه توزیع نقاط سمت 
جنوب اتوبان ردانی پور تامین می شود و این عملیات هزینه ای بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال در بردارد.

وی به تقویت فشارشبکه توزیع خیابان مولوی پرداخت و اعلام کرد: این پروژه نیز به طول 
۳۳۰۰ متر است که برای اجرای آن اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال نیاز است، این درحالیست 
که مراحل مقدماتی اجرای این پروژه مانند اخذ مجوز از شهرداری و پیگیری های لازم جهت 
خرید لوله های مورد نیاز انجام شده است .  مدیرعامل آبفای استان اصفهان با توجه به کاهش 
بارش ها در فصل بارندگی گفت: وضعیت بارشی امسال اصلا مطلوب نبوده و برای اینکه مردم در 
نیمه اول سال آینده دسترسی پایدار به آب شرب داشته باشند باید با مدیریت مصرف، مسئولان 
امر در آبفای استان را جهت تامین پایدار آب شرب یاری کنند و مصرف بهینه آب شرب در ایام 
پایانی ســال بسیار ضروری است. فرماندار اصفهان نیز در این مراسم با اشاره به این که افتتاح 
چنین پروژه هایی مردمی بودن دولت را بیش از پیش نشــان می دهد و جای تقدیر از آبفای 
استان دارد، خاطرنشان کرد: در شهر اصفهان نیازمندی هایی وجود دارد که باید بیشتر به آن ها 
توجه شود که تقویت فشار آب برای آرامش و آسایش شهروندان یکی از آن نیازمندی ها است .

محمد علی احمدی افزود: علی رغم وجود مشکلات مالی مسئولان آبفای استان با یک اقدام 
جهادی پروژ های بزرگی را برای تامین آب شرب پایدار مردم در سراسر استان انجام داده که 
از جمله آن ها پروژه تقویت فشار هسته مرکزی شهر اصفهان است و اجرای این پروژه به طول 

۳.۵ کیلومتر در شهر اصفهان دشواری های فراوانی به دنبال دارد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در این مراسم، از تکمیل عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر 
اصفهان پس از اجرای ۳۵۰۰متر عملیات لوله گذاری در اقطار ۳۵۰،۵۰۰ و 6۰۰ میلی متر در مرکز شهر خبر داد.

حسین اکبریان با بیان اینکه عملیات آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان 8 اسفند ماه سال ۱۴۰۱ آغاز شد، 
افزود: مدت زمان اجرای عملیات آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان یک سال به طول انجامید این در حالیست 

که اجرای این پروژه هزینه ای بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال در برداشت.
وی با بیان اینکه با اجرای این عملیات تنش آبی در هسته مرکزی شهر اصفهان مرتفع شد اظهار داشت: با اجرای 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به 
گزارش روابط عمومی ؛ ســیدعلی مهاجر 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گلستان در مراسم یادواره ۴۱ شهید بخش 
کوهســارات شهرســتان مینودشت بیان 

داشت:
میزبان مراسم یادواره شــهدا، خود شهدا 
هستند لذا برای ما افتخاری است که دعوت 

شده ی شهدا هستیم.
شــهدا بهترین الگو و عمل به سیره شهدا و 

شهیدانه زیستن بهترین راه برای عاقبت به خیری است.
به عنوان مسئول در دولت مردمی، تلاش می کنیم ادامه دهنده راه شهدا باشیم و مطمئنا راه شهدا جز خدمت جهادی صادقانه و 
بی منت به مردم نیست. زنده نگه داشتن یاد شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه راه پیروزی بر دشمنان است و یکی از راه های 
آن برگزاری یادواره های شهدا است. خدامحوری و ولایت مداری مهم ترین ویژگی مشترک همه شهدا، از شهدای دفاع مقدس تا 
شهدای مدافع حرم و امنیت است. دشمن آمریکایی و صهیونیستی از فرهنگ مقاومت، ایثار و شهادت که نشأت گرفته از انقلاب 

اسلامی است در عراق سوریه فلسطین و یمن ضربه خورده و هراس دارد.
از این رو دشمنان با ابزار رسانه در جنگ نرم و به دنبال تغییر باورها و اعتقادات و زدودن فرهنگ ایثار و شهادت از جامعه متدین 

ایران اسلامی است.
اکنون بیش از هر زمان دیگری نیازمند ترویج گســترش این فرهنگ ارزشمند هستیم و یادواره های شهدا نشر دهنده ی این 

فرهنگ هستند.

 سرپرســت بیمارستان افشار با اشاره به 
اینکه خدمت رسانی به بیماران در ایام نوروز 
۱۴۰۳ مانند دیگر ایام سال به طور مستمر 
انجام شدافزود :در ایام نوروز امسال تعداد ۳۹۳ 
نفر در این مرکز درمانی، بستری شدند که ۹۳ 

نفر از آنها بیمار قلبی بودند.
دکتر حســن حقانی نژاد اظهار داشت: 
همچنین در این ایام تعداد چهار هزار و 76۵ 
نفر در این بیمارســتان به صورت سرپایی 

ویزیت شدند.
وی ادامه داد: در تعطیلات نوروز، ۹8 مورد آنژیوگرافی، 6۰ مورد آنژیوپلاســتی، ۱۵ مورد پرایمری PCI و یک مورد 
جایگذاری پیس میکر موقت قلبی برای بیماران انجام شده است. وی همچنین  از انجام ۵7 مورد زایمان، ۳6 عمل سزارین، 
۹۴ عمل جراحی و هشت عمل جراحی قلب موفقیت آمیز در این مرکز خبر داد.  وی خاطر نشان ساخت : با توجه به اهمیت 
اقدام بموقع برای بیماران اورژانس قلبی، خدمت رسانی به این بیماران در تمام ایام سال بویژه در ایام تعطیل از اهمیت ویژه 
و بسزایی برخوردار است و به همت کادر درمان زحمتکش بیمارستان افشار یزد،خدمات درخور وارزنده ای به بیماران در 
نوروز ۱۴۰۳ ارائه شد. وی ضمن قدردانی از کارکنان این مرکز درمانی افزود : رضایت مندی بیماران و ارائه خدمات مطلوب 

به مراجعه کنندگان، همواره در دستور کار مدافعان سلامت بیمارستان افشار قرار دارد.
یکی از اقدامات درمانی مهم و اورژانسی در بیمارستان قلب افشار اجرای کد ۲۴7 است و به عنوان مرکز اصلی ارجاع 
بیماران این کد در سطح استان فعالیت می کند. این بیمارستان، مرکز تخصصی و فوق تخصصی تشخیص و درمان، مداخلات 

و جراحی های قلبی پیشرفته در استان یزد و استان های جنوب و جنوب شرق می باشد.

ادامه دادن راه شهدا برای مسئولان جز خدمت جهادی صادقانه نیست      بستری ۳90 نفر در بیمارستان افشار یزد 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/01/19

شماره1901 

روزنامه اماراتی الخلیج درخشش مهدی قایدی را یکی از دلایل نتایج خوب اخیر اتحاد کلباء دانست.
یــک  بــه  دســت  حذفــی  جــام  در  تیــم  ایــن  اســت.  کــرده  کســب  را  خوبــی  نســبتا  نتایــج  مجیــدی  فرهــاد  اخــراج  از  بعــد  کلبــاء  اتحــاد   
 شــگفتی بــزرگ زد و توانســت بــا شکســت تیم پرســتاره و آمــاده العیــن راهی نیمه نهایی شــود. کلبــاء در دیــدار برابر العین با درخشــش مهــدی قایدی با نتیجــه دو بر

 یک به پیروزی دست پیدا کرد تا نشان دهد که روزهای خوبی را تجربه می کند.
روزنامه الخلیج امارات از درخشش مهدی قایدی به عنوان یکی از دلایل اصلی اوج گیری اتحاد کلباء نوشت: قایدی یکی از بهترین بازی های فصلش را به نمایش گذاشت. او نشان 

می دهد که با حبیب فردان به هماهنگی لازم رسیده است و حرکت هایش بارها روی دفاع العین فشار آورد.
مهدی قایدی روزهای خوبی را با اتحاد کلباء تجربه می کند. او بازیکن الاهلی است و به صورت قرضی برای زردپوشان بازی می کند. به نظر می رسد این مهاجم ایرانی با پیشنهادهایی 

از تیم های اروپایی مواجه شده و حتی بحث حضورش در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی در این تیم مطرح است.

 درخشش قایدی، دلیل اوج گیری تیم اماراتی

  دو پرسپولیسی آماده رسیدن به یک آمار ویژه
دو بازیکن پرسپولیس در آستانه حضور در باشگاه صدتایی ها قرار گرفته 
اند.محمدحسین کنعانی زادگان و سروش رفیعی دو پرسپولیسی با تجربه 
حاضر در جمع سرخ پوشان به زودی وارد باشگاه صدتایی های این باشگاه 
می شوند.آمار بازی هایی که این دو چهره سرشناس در سال های اخیر با 
پیراهن پرسپولیس در تورنمنت های مختلف انجام داده اند به گونه ای است 
به ترتیب چند بازی دیگر به زودی به جمع بازیکنانی اضافه خواهند شد که 
صد بازی با پیراهن پرسپولیس انجام داده اند.در حال حاضر کنعانی زادگان 
97 بازی را با پیراهن پرســپولیس انجام داده است و سروش رفیعی هم با 
96 بازی می توانند خود را به جمع صدتایی های پرسپولیس اضافه کنند. 

  برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال زیر15 سال بانوان
اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال زیر15 سال بانوان 

از سوی کران خسروی اعلام شد.
 اردوی تیــم ملی فوتبال زیر15 ســال بانــوان از 31 فروردین ماه تا 7 
اردیبهشت ماه به میزبانی مرکز ملی فوتبال برگزار می شود که پروانه کران 
خسروی، سرمربی این تیم اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح 

زیر اعلام کرد: 
 سارا رهنما ، غزل انصاری ، نگار فریدونی ، آیلین دفاعی ، ستیا فروزان 

فر ، ویانا حق شناس )اصفهان( 
عسل دهقانی نیا ) اردبیل(

 دینا قربانی ،  زهرا نصیری ، یلدا قائدی ، ویدا صفری)فارس(
 الناز حسینی )کرمان(

 باران حسینی )کرمانشاه( 
ویان کمانگر )کردستان( 

سدنا داوودی ، یکتا نهنگ ، فاطمه صادق تبار )مازندران(
 مهرسا براری ، یسنا جعفرنیا )گیلان( 
تانیا قربانی ، الینا شهبازی )گلستان( 

فاطمه لطفی زاده ، آرتینا شهابی )تهران(
 آرشیدا نیکومنش )خراسان رضوی(

 ملینا نیکبخت )سیستان و بلوچستان(
ش  ) ن ســتا ز خو ( خلیلــی  یــم  مر  

  به نقل از ســایت فدراسیون فوتبال، اســامی داوران سایر بازی های هفته 
بیست و دوم لیگ برتر فوتبال برای دیدارهای یکشنبه و دوشنبه 19و ۲۰ 
فروردین ماه 1۴۰3 از سوی کمیته داوران اعلام شد که به شرح زیر است:

یکشنبه 19 فروردین 1۴۰3
* گل گهر سیرجان - پرسپولیس

داور: موعــود بنیادی فر کمک ها: فرهاد مروجی، حامد صفایی و ایمان 
کهیش ناظر: سعید علینژادیان

* پیکان تهران - استقلال خوزستان
داور: علــی اصغر مؤمنی کمک ها: حمید نادری، علی رعیت و شــاهین 

یزدانی ناظر: خداداد افشاریان
* فولاد خوزستان - هوادار تهران

داور: احمد محمدی کمک ها: بهزاد پناهی، صادق رســتمی و مســعود 
حقیقی ناظر: سعید بطحائی

دوشنبه ۲۰ فروردین 1۴۰3
* صنعت نفت آبادان - سپاهان اصفهان

داور: محمدحسین زاهدی فرد کمک ها: حسین مرادی، علی احمدی و 
یعقوب آشوری ناظر: حیدر شکور

* تراکتور تبریز - آلومینیوم اراک داور: سیدرضا مهدوی کمک ها: عباس 
پورحمیدی، هیوا بهمنی و امیرسامان سلطانی ناظر: نادر جعفری

   زنگ خطر برای »عباس« در سپاهان
»عیســی عباس« که برای تقویت فاز هجومی تیم فوتبال ســپاهان به 

این تیم پیوسته است هنوز نتوانسته انتظارات کادر فنی را برآورده سازد.
تیم فوتبال سپاهان در سال های اخیر با بازیکنان خارجی زیادی قرارداد 
امضا کرده که اکثر آنها از کیفیت قابل قبولی برخوردار نبودند و خیلی زود 
به پایان کار خود در لیگ برتر ایران رســیدند. مدیران باشگاه سپاهان در 
ایــن فصل با به خدمت گرفتن بازیکنان زیادی در فاز هجومی تیم خود را 
برای قهرمانی در فصل بیست و سوم آماده کردند اما شرایط به گونه ای رقم 
خورد که زردپوشان اصفهانی حتی نتوانستند نیم فصل اول را با قرارگیری 
در صدر جدول به پایان برسانند و با شکست های متوالی امتیازهای زیادی 

را از دست دادند و در جایگاه دوم ایستادند.
تیم ســپاهان در بهمن 1۴۰۲ و برای تقویت دوباره فاز هجومی خود با 
»عیسی عباس« وینگر اهل کشور غنا به توافق رسید و این بازیکن با جدایی 
قرضی از باشگاه چاوز پرتغال راهی ایران شد تا به یکی از دو بازیکن جذب 
شــده در نقل و انتقالات زمســتانی سپاهان نام بگیرد. عیسی در دو دیدار 
آسیایی سپاهان برابر الهلال عربستان به میدان رفت اما نتوانست کار خاصی 

را انجام دهد و بدون ایجاد موقعیتی زمین بازی را ترک کرد.
در لیــگ برتر هم، »ژوزه مورایس« از او برابر تیم های فولاد و پیکان به 
کار گرفت که رو هم رفته در 33 دقیقه ای که در دو بازی برای ســپاهان 
بازی کرده نتوانسته عملکرد خاصی در زمین داشته باشد تا هم کادر فنی 

و هم هواداران سپاهان از عملکرد این بازیکن ناراضی باشند.
مورایس در دیدارهای حســاس نیم فصل دوم سپاهان تاکنون از عباس 
استفاده نکرده و او عملًا به یک بازیکن نیمکت نشین در تیم خود تبدیل 
شده است. قرارداد او با باشگاه سپاهان تا پایان فصل بیست و سوم اعتبار دارد 
اما با توجه به بندی که در قرارداد او وجود دارد، سپاهان می توانست قرارداد 
وینگر خود را برای فصل آینده نیز تمدید کند که با توجه به نمایش ضعیف 
این بازیکن بعید است عمر ماندگاری اش در این به فصل آینده کشیده شود.

   استقلال و پرسپولیس برای گرفتن مجوز حرفه ای مشکل 
جدی ندارند

رییس فدراسیون فوتبال گفت: دو باشگاه پرسپولیس و استقلال از بابت 
مجوز حرفه ای مشکل جدی ندارند، اما آنها باید خودشان مدارک را بارگذاری 

کنند و تحولات را می دانند.
 مهدی تاج با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: خوشبختانه 
جامعه ورزش کشــور هم پای ســایر آحاد مردم در این راهپیمایی پرشور 
حضور پیدا کردند. من فکر می کنم امســال سال ویژه ای است و امیدوارم 

شاهد نابودی این رژیم غاصب کودک کش باشیم.

وی همچنین گفــت: درباره نگرانی ها پیرامون صــدور مجوز حرفه ای 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس اظهار داشت: هر دو باشگاه از بابت مجوز 
حرفه ای مشــکل جدی ندارند، اما آنها باید خودشان مدارک را بارگذاری 

کنند و تحولات را می دانند.

محمود رضایی  ایده روز  |    بعد از بازگشت ملی پوشان پرسپولیس از اردوی تیم ملی به تمرینات این تیم، علیرضا بیرانوند به دلیل درد از ناحیه 
مچ دست راست قادر به انجام تمرین نبود. موضوعی که باعث شد تا این دروازه بان ملی پوش پنجشنبه دست راست خود را گچ بگیرد. 

     در جریان 
مشورت با پزشکان، 

تصمیم مشترک همه 
متخصصان این بوده 

که دست بیرانوند باید 
حداقل سه هفته در گچ 

باشد. 

ده
چکی

گلایه پرسپولیس از مسئولان تیم ملی

پس از سی تی اسکنی که بیرو از مچ دست خود گرفت، مشخص شده که مچ دست او هیچ گونه شکستگی ندارد 
بلکه لیگامان مچ دست او دچار کشیدگی شده است. بر اساس تشخیص پزشکان دست بیرانوند باید دو هفته دیگر 
در گچ باشــد و بعد از آن، یک هفته دیگر دوران نقاهت را طی کند تا بتواند دوباره برای پرســپولیس بازی کند. 
بیرانوند پس از آن با دست گچ گرفته در تمرین پرسپولیس شرکت کرد و به نرم دوی پرداخت اما مصدومیت این 
گلر مطرح، اتفاقی ناگوار برای پرســپولیس که در کورس قهرمانی می جنگد، بود و این باشگاه به آن واکنش نشان 

داد و اعلام کرد بیرانوند در تیم ملی مصدوم شده است. 
ادعایی که سایت فدراسیون آن را رد کرد اما این پایان کار نبود و سرخ ها دیروز در اطلاعیه  جدید خود بار دیگر 
روی موضــع خود تأکید کردند و به جزئیات این مصدومیت پرداخته  اند که در آن آمده اســت: »اخیراً بیانیه ای از 
ســوی بخش پزشــکی تیم ملی منتشر و در آن اعلام شد مصدومیت بیرانوند در جریان اردوی اخیر تیم ملی اتفاق 
نیفتاده اما چنین چیزی از اساس اشتباه و غیرقابل قبول است. همه می دانیم که در تیم ملی و در آغاز اردوها، همه 

بازیکنان توسط بخش پزشکی تیم ملی به طور کامل چک می شوند تا مشکلی برای بازی پیش رو نداشته باشند.
 بنابراین کادر پزشــکی تیم ملی در بدو ورود بیرانوند تشــخیص داده که او مصدومیتی ندارد و اجازه حضور او 
در تمرینات و بازی رفت مقابل ترکمنســتان را داده اند. در حالی که در بیانیه صادر شــده به مصدومیت قدیمی 

بیرانوند اشــاره شــده بود که این موضوع از اساس اشتباه است. نکته بعد اینکه 
روز دوم فروردین و در  خلال دیدار رفت ایران و ترکمنســتان که در ورزشــگاه 
آزادی برگزار شــد، بیرانوند روی یک ارســال بلند و ضربه سر بازیکن حریف به  
دســتش احســاس درد می کند اما به بازی ادامه می دهد. بلافاصله بعد از بازی، 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس درد در ناحیه مچ دست خود را به اطلاع کادر 

پزشکی تیم ملی می رساند. 
با توجه به شدت درد و با هماهنگی کادر پزشکی تیم ملی، روز سوم فروردین 
از مچ دســت راســت بیرانوند ام  آر آی گرفته می شود. در همان تاریخ التهاب و 
پارگی در لیگامنت مچ دست بیرانوند به وضوح در تصویر ام آرآی مشخص بوده 
است. با این وجود، بنا بر تصمیم کادر پزشکی و کادر فنی تیم ملی، قرار می شود 

که بیرانوند تیم ملی را در سفر ترکمنستان همراهی کند.
 در جریان این ســفر، بیرانوند در تمام جلسات تمرینی شرکت می کند و در 
بازی برگشــت مقابل ترکمنســتان نیز روی نیمکت می نشیند. بعد از بازگشت 
به تهران، او هنوز احســاس درد داشــته و با در دســت داشــتن همان ام آرآی 
مربوط به روز ســوم فروردین، توسط پزشکان پرســپولیس به چند متخصص 
ارتوپد مراجعه می کند. در جریان مشــورت با پزشــکان، تصمیم مشترک همه 
متخصصان این بوده که دســت بیرانوند باید حداقل ســه هفته در گچ باشــد. 
در شــرایطی که اگر ایــن اتفاق زودتر و بلافاصله پــس از انجام تصویربرداری 
در اردوی تیم ملی انجام شــده بود، دروازه بان پرســپولیس می توانســت طی 
 دو، ســه روز آینده گچ دســت خود را باز کند، همان طور که بازیکنان مصدوم

 دیگــری در این اردو و اردوهــای اخیر برای انجام مراحل کامل درمان خود به 
باشگاه های خود بازگشته بودند.«

در ادامه این اطلاعیه خطاب به فدراســیون و تیم ملی آمده اســت: »انتظار 
باشگاه پرسپولیس که همواره طی سال های گذشته با تیم ملی همکاری کرده این 
بوده که جواب گزارش مربوط به روز 3 فروردین با کادر پزشکی پرسپولیس در 
میان گذاشته و درمان از همان زمان آغاز می شد؛ نه اینکه بیرانوند در تمرینات 
و بازی برگشــت تیم ملی حضوری غیرضروری داشته باشد . در حال حاضر و با 
توجه به اینکه بیرانوند به تازگی پروسه درمان را شروع کرده امکان از دست رفتن 
چهار تا شــش بازی برای او وجود دارد. در حالی که با مدیریت بهتر و صحیح 
می شــد این مدت را کمتر کرد. حالا پرسپولیس و هوادارانش بهای بزرگی را به 
دلیل عدم شــفافیت و صداقت مســئولان تیم ملی می پردازند و بیرانوند هم به 
فهرست مصدومین سرخ ها از اردوهای تیم ملی اضافه شده است . همه می دانیم 
مصدومیت جزئی در فوتبال اجتناب ناپذیر اســت و همچنین نیازی به یادآوری 
نیست که باشگاه پرسپولیس و بازیکنانش همواره با افتخار در خدمت تیم ملی 
بوده انــد ولی انتظار می رود در مــوارد احتمالی آینده با صداقت و حرفه ای گری 
بیشتری رفتار شود تا باشگاه پرسپولیس و هواداران میلیونی اش آسیب نبینند.«

در این شرایط و در غیاب بیرو، پرسپولیس باید از امیر رضا رفیعی دروازه بان 
جوان خود در بازی با گل گهر استفاده کند. اما خبری که در این میان منتشر 
شــد این بود که محمد رشــید مظاهری دروازه بان اسبق استقلال که در نیم 
فصل اول در نســاجی بازی می کرد، دوباره به پرسپولیس لینک شده و با توجه 
به اینکه قرمزها هم یک جای خالی دارند و ممکن است شش بازی هم بیرانوند 
را نداشته باشند، مظاهری را به خدمت بگیرند. حالا باید دید در روزهای آینده 

چه شرایطی در انتظار قفس توری سرخ ها خواهد بود.

غیبت سردار آزمون در دربی بزرگ ایتالیاطارمی تشنه بازی است
مهدی طارمی لژیونر تیم پورتو در آخرین ماه های حضورش در پرتغال روزهای ســختی را پشــت سر می گذارد و 

مشتاقانه منتظر پایان فصل و حضور در »اینتر« است.
 مهدی طارمی لژیونر ایرانی تیم پورتو در هفته های اخیر جایگاه ثابت خود را در تیمش از دســت داده اســت و 
»ســرژیو کونسیســائو« سرمربی پورتو نه تنها به او بازی نمی دهد بلکه در 3 دیدار اخیر حتی در لیست نفرات تیمش 

هم حضور نداشت.
قرارداد طارمی در پایان فصل با پورتو به پایان می رســد این بازیکن طبق مذاکراتی که با »اینتر« انجام داده اســت 
قصد دارد فصل آینده با پیراهن این تیم ایتالیایی به میدان برود و ظاهراً همین مســاله موجب بروز چنین مشــکلاتی 

در برای او در پورتو شده است.
پایگاه خبری » Tuttosport« ایتالیا در یادداشــتی به بررســی وضعیت مهدی طارمی پرداخته است و در خصوص 
شــرایط سختی طارمی در پورتو نوشته اســت که این بازیکن تاوان انتخابش را می دهد و در هفته های اخیر به دلیل 

اینکه فرصت بازی به او نرسیده تشنه بازی است و رنج می برد.
طارمی از زمان بازگشت از جام ملت های آسیا تنها 3۲ دقیقه مقابل آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا و ۲۲ دقیقه دیگر 
در لیگ داخلی مقابل آروکا به میدان رفت که این غیبت در ابتدا به دلیل مصدومیت بود اما ســپس تصمیمات فنی 
»کونسیســائو« منجر به غیبت او در تیم شد.هرچند »کونسیسائو« در آخرین کنفرانس خبری خود اعلام کرده است 
که غیبت طارمی هیچ ارتباطی با تصمیمش مبنی بر ترک پورتو ندارد و همچنان از قابلیت های طارمی بهره می گیرد.

با این وجود، این روزنامه ایتالیایی توضیح می دهد که طارمی از قبل برای فصل آینده یک هدف شــخصی تعیین 
کرده اســت و این ستاره ایرانی مشتاق است نقش مهمی در سیستم »سیمونه اینزاگی« ایفا کند و تاوان این انتخاب 
را اکنون در پورتو پرداخت می کند.پورتو در حال حاضر با 5۸ امتیاز در رده سوم لیگ برتر فوتبال پرتغال قرار دارد و 

اختلافش با اسپوتینگ صدرنشین 1۰ امتیاز و با بنفیکای رده دومی 9 امتیاز است.

تیم فوتبال »رم« در دیدار برابر »لاتزیو« در هفته ســی و یکم »ســری آ« ســردار آزمون را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارد.

 تیم های فوتبال »رم« و »لاتزیو« در هفته سی و یکم »سری آ« ایتالیا امروز شنبه از ساعت 19:3۰ به مصاف هم 
خواهند رفت تا شــهرآورد بزرگ رم موســوم به »دربی دلا کاپیتاله« را برگزار کنند. در این دیدار تیم رم در ورزشگاه 

»المپیکو« از حریف خود میزبانی خواهد کرد.
ســردار آزمون لژیونر ایرانی تیم رم که در دیدار رفت مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 برابر ترکمنســتان از ناحیه 

همسترینگ دچار مصدومیت شده بود در این دیدار هم نمی تواند تیمش را همراهی کند.
جالوروســی با 5۲ امتیاز در رتبه پنجم و لاتزیو با ۴6 امتیاز در رتبه هفتم قرار دارد. »ده روســی« و »تودور« برای 

اولین بار به عنوان سرمربی در دربی دلاکاپیتاله حاضر می شوند.
این دو تیم آخرین بار در مرحله یک چهارم نهایی »کوپا ایتالیا« به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری یک بر 
صفر لاتزیو به پایان رسید. در این دیدار »ژوزه مورینیو« هدایت رم را برعهده داشت. سردار آزمون در این مسابقه در 

دقیقه 5۸ وارد زمین شد اما در دقیقه 1۰+9۰ به دلیل دریافت کارت قرمز از بازی اخراج شد.
در 39 تقابل اخیر دو تیم در همه رقابت ها، فقط 3 بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافته است که این آمار می تواند 

نویدبخش یک دیدار جذاب بین دو تیم باشد.
این دربی، بازی شماره 199 دو تیم در همه رقابت ها است که 73 برد برای رم، 67 تساوی و 5۸ برد برای لاتزیو به 
دست آمده است.رم در دیدارهای خانگی آمار بسیار موفقی از خود به نمایش گذاشته است و در ۲5 دربی اخیر سری 

آ که میزبان بوده فقط 3 بار شکست خورده است و در 1۴ مسابقه موفق به کسب 3 امتیاز شده است.
اما تیم فوتبال رم در ۴ دربی اخیر موفق به گلزنی نشــده و این تیم این بار با هدایت »ده روســی« امیدوار اســت 

طلسم گل نزدن برابر لاتزیو را بشکند.

داوران شرایط حضور در المپیک را نداشتند  
رییس فدراسیون وزنه برداری گفت: داوران ایران باید در المپیک قضاوت 
می کردند اما با توجه به این موضوع شرایط حضور در المپیک پاریس را نداشتند.

سجاد انوشیروانی، درباره از دست رفتن سهمیه داوری وزنه برداری ایران در 
المپیک پاریس گفت: تکنیکال کمیته فدراسیون جهانی برای انتخاب داور یک 
پروسه در نظر می گیرد و در جلسه ای که قبل از مسابقات جهانی قبل از المپیک 
برگزار می شود شاخص های آن را مشخص می کنند. اولین شاخصه برای انتخاب 
داور، قضاوت آن ها در المپیک است که متأسفانه هیچ یک از داوران ما سابقه 

قضاوت در المپیک را در سال های قبل نداشتند.
وی گفت: علاوه بر موضوع قضاوت داوران در المپیک، آن ها باید در ســه 
مسابقه جهانی قبل از المپیک هم قضاوت کرده باشند که متأسفانه ما مشکل 
داشتیم اما تمام تلاشمان را کردیم که شرایط چند تن از دوستان مثل مقامی 
و جلیلی را فراهم کنیم. اما با توجه به اینکه کمیته فنی فدراسیون جهانی با 
ریاست آقای سم کوفا جلسه ای برگزار کردند و شاخص هایی تعیین کردند که 
هیچ یک از داوران ما شرایط لازم را نداشتند و ما نتوانستیم در المپیک پاریس 

داور داشته باشیم.
رئیس فدراســیون وزنه برداری عنوان کرد: در المپیک قبلی، علی مرادی 
هم رئیس فدراسیون بود و هم خودش را به عنوان داور معرفی کرده بود، در 
حالی که ما باید داوران را در شرایطی قرار دهیم که این حق و حقوق را برای 
خودشان کسب کنند. از روزی که ریاست فدراسیون را برعهده کردم تلاشم بر 
این بوده که 6 تا 7 داور را به رویدادهای مختلف اعزام کنم. برای ما اعمال سلیقه 

اهمیت ندارد و تلاش می کنیم داوران را به مسابقات برون مرزی اعزام کنیم.
انوشــیروانی تأکید کرد: خدا را شکر تا به الان به غیر از مسابقات المپیک 

در تمامــی رویدادها داور اعزام کردیم و از این به بعد هم این روند تا المپیک 
لس آنجلس ادامه خواهد داشت تا بتوانیم شرایط را برای چند داور فراهم کنیم 
تا در المپیک بعدی نماینده داوری داشته باشیم.وی با اشاره به اعزام مقامی به 
چندین مسابقه گفت: در زمان سرپرستی فدراسیون، مقامی سرپرستی دبیری 
فدراســیون را برعهده داشت و ما به او خیلی اصرار کردیم که شرکت کند اما 
این اتفاق رخ نداد. در مســابقات جهانی عربســتان به ما اطلاع دادند که داور 
شما شرایط حضور در المپیک را ندارد به همین خاطر ما هم دیگر مسابقات 
قطرکاپ او را اعزام نکردیم و داور دیگری را معرفی کردیم تا آن ها هم شانس 
حضور در مســابقات برون مرزی داشته باشند.انوشیروانی تأکید کرد: اما برای 
المپیک بعدی تلاش می کنیم تا نماینده ای داشته باشیم و به همین خاطر در 
شــرف انجام یک آزمون تعیین سطح برای داوران بین المللی هستیم. داوران 
بین المللی باید در این آزمون شــرکت کنند، نفــرات برتر این آزمون تعیین 
سطح برای حضور در مسابقات برون مرزی آماده شوند تا حداقل دو داور برای 
المپیک بعدی حائز شرایط حضور باشد.رییس فدراسیون وزنه برداری در مورد 
عدم کسب ســهمیه از سوی بانوان وزنه برداری خاطرنشان کرد: ما در بخش 
بانوان تمام توانمان را به کار گرفتیم و دقیقاً همان شرایطی که برای مردان در 
نظر گرفتیم برای بانوان هم داشتیم. اردوی بانوان پا به پای آقایان برگزار شد و 
تمام تلاشمان بر این بود که بانوان را به شرایط کسب سهمیه برسانیم. نفراتی 
که از قبل در اردوی تیم ملی بودند پس از حضور باقری نتوانســتند شــرایط 
حضور در اردو را داشته باشند. بنابراین در ترکیب تیم جوانگرایی صورت گرفت 
و باقری با یک نیم نگاه به آینده حرکت کرد.وی گفت: ما در بخش بانوان در 
این مدت استعدادهای خوبی را شناسایی کردیم و در المپیک بعدی حتماً در 

بخش بانوان علاوه بر اینکه ســهمیه کسب می کنیم احتمال کسب مدال هم 
خواهیم داشــت. این موضوع در برنامه های فدراسیون است و تمام تلاشمان 
را به کار می بریم تا این هدف را محقق کنیم. ضمن اینکه بانوان ما هم تمام 
تلاش خود را به کار گرفتند اما الهام حسینی بدشانسی آورد. مصدومیت او از 
ناحیه کمر باعث عقب افتادگی او شد، خیلی هم تلاش کرد اما شرایط برای 
او مهیا نشد.انوشــیروانی در مورد کسب مدال المپیک در بخش مردان گفت: 
مسابقات جام جهانی تایلند آخرین مسابقه گزینشی المپیک بوده است. ما تقریباً 
خیالمان از بابت کســب سهمیه المپیک در بخش مردان راحت است و الان 
باید به دنبال کسب مدال المپیک باشیم. بعد از مسابقات جام جهانی تایلند 
هم دوباره اردوهای تیم ملی آغاز خواهد شد و امیدواریم افزایش رکورد داشته 
باشیم. وزنه برداری نیاز دارد تا امسال در المپیک پاریس به مدال برسد تا دوباره 
 نگاه ها به این ورزش تغییر کند و خیلی از خانواده ها برای حضور فرزندانشان در

 این رشته ورزشی ترغیب شوند. 
امیدوارم در المپیک وزنه برداری به مدال برسد تا این رشته مدال آور بیشتر 

مورد حمایت قرار بگیرد.

پیرو آگهی شماره   ۲1۴۲ 1۴۰۲۸56۲1۰1۲۰۰   -  1۴۰۲/1۰/۲6    به موجب ماده 1۴قانون 
ثبت املاک تحدید حدود شماره های  

)قطعات واقع دربخش یک طبس(
6۴1 فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  حسینعلی قاسمی  واقع در طبس –روستای 

جمز  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۰9
1۰۴ فرعی از 15- اصلی ششدانگ عرصه یک قطعه زمین وقفی )دایر مزروعی( موقوفه میارزه 

بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس   واقع در طبس –خیابان انقلاب اسلامی 
تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۰9

519 فرعی از۲9 - اصلی ششدانگ یک باب منزل عباسعلی نظریان دوم واقع در طبس –دیهشک 
پایین – خیابان شاهد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/1۰

6۲۸ فرعی از۲9 - اصلی ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب منزل  رضا گنجیان  واقع در 
طبس -دیهشک پایین – خیابان شاهد نبش شاهد 1۰  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/1۰

967 فرعی از۲9 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور زبیده سلطان اسمعیل زاده  واقع 
در طبس –دیهشک پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/1۰

۲16۲ فرعی از ۲9- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان  رضا گنجیان  
واقع در طبس – دیهشک پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/1۰

۲16۴ فرعی از ۲9- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور فرهاد احمدیان  واقع در طبس 
– دیهشک پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/11

۲1۸3 فرعی از ۲9- اصلی ششدانگ یک باب منزل  ناصر گنجیان  واقع در طبس - دیهشک 
پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/11

۲19۴ فرعی مجزی از 361 فرعی  از ۲9- اصلی ششدانگ یک باب منزل علی اصغر پور اکبری  
واقع در طبس - دیهشک پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/11

۲195 فرعی مجزی از ۴76 فرعی  از ۲9- اصلی ششدانگ یک باب منزل رمضان قادری  واقع 
در طبس - دیهشک پایین تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/11

76 فرعی از 3۰- اصلی ششدانگ یک باب منزل  محمد نجاتی محبتی  واقع در طبس -دیهشک 
پایین -حاشیه بلوار شاهد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/13

۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/13

5 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/13

6 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/13

7 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/13

۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

9 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

1۰فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

11 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

1۲ فر عی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

13 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

1۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی   واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

15 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم رمضانیان  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

 1۸فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جلال محمد نیا  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

19 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲1 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲3 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲5 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲6 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲7 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/17

۲9 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

3۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک باب دامداری جعفر شــیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

31 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

3۲ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

33 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

3۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

35 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19

36 فرعی از 35- اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  و نرگس محمدی  
و علی اکبر شیردل و عباس شیردل و حمید سیمرغی و حسین رمضانیان واقع در طبس  روستای 

نور آباد    تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
37 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
3۸ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
39 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی شیردل  واقع در طبس  روستای 

نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
۴۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
۴۲ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی شیردل  واقع در طبس  روستای نور 

آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/19
۴3 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
۴۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
۴5 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
۴7 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
۴۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
۴9 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
5۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
51 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
53 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
5۴ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
55 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
56 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
57 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شــیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
5۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
59 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین رمضانیان و علی اکبر 
شیردل وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به 5۴۰.1۸ سهم مشاع 
و عباس شیردل نسبت به 1۰۸۰.36 سهم مشاع از کل 37۸1.۲6 سهم ششدانگ  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
6۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
61 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید ســیمرغی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۲
6۲ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
63 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان و علی اکبر شیردل 
وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به ۲37.۴۲ سهم مشاع و عباس 
شیردل نسبت به ۴7۴.۸3 سهم مشاع از کل 1661.93 سهم ششدانگ  واقع در طبس  روستای 

نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
6۴ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
65 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه چوبداری 
و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری هریک نسبت به 3۴5.9۸ 
ســهم مشــاع وابراهیم چوبداری 691.95 سهم مشاع ازکل ۲767.۸3 سهم  ششدانگ   واقع در 

طبس  روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
66 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه چوبداری 
و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری هریک نسبت به 316.5۸ 
ســهم مشاع وابراهیم چوبداری 633.16 سهم مشــاع ازکل ۲53۲.6۴ سهم  ششدانگ  واقع در 

طبس  روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
67 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
6۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
69 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
7۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
71 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
7۲ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
73 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
7۴ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
75 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
76 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴
77 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ســارا چوبداری  واقع در طبس  

روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲۴

7۸ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ســارا چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

79 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸۰ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸1 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸۲ فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸3 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸۴ فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸5 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۸6 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲6

۲ فرعی از 1۰۲1- اصلی ششــدانگ یک باب منزل رمضان انصاری زاده  واقع در طبس تاریخ 
تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲7

1 فرعی از ۲7۲3- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیان مقدم  واقع در 
طبس تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲7

۴۸۲۰- اصلی ششدانگ قسمتی از یک دربند مغازه فرخ کرمیان  و معصومه ملکی زاده هرکدام 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ واقع در طبس خیابان پنجه علی روبه روی اداره پست  

تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
5۰۲7- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور که بصورت دامداری می باشد ابراهیم فخاری  

واقع در طبس روستای عزیز اباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
 5۰۲۸- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حســن زمانزاده واقع در طبس ضلع 

جنوبی جاده طبس به دشتغران  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
 5۰۲9- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس اراضی 

مشهور به جزیره  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
5۰3۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس محدود 

اراضی زراعی ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
5۰31- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی علی طالبی مقدم واقع در طبس ضلع 

جنوبی جاده طبس به دشتغران  تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9
5۰3۲- اصلی ششدانگ قسمتی از یک قطعه باغ که قبلا مسیر کوچه بوده  معصومه شفیعی 

مقدم  واقع در طبس تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/۲9

)قطعات واقع دربخش دو طبس(
115۲ فرعی از ۲6 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان غلامرضا 

جاذبی واقع در طبس –روستای کریت تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/3۰
19۲6 فرعی از ۴۰ - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  محمد کدخدائی واقع در طبس -روستای 

فهالنج تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰۲/3۰
۲۲97 فرعی از 117 -اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر خانه های قدیمی  

فرشته بیرنگ واقع دردیهوک تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰1
۲3۰1 فرعی از 117 -اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  محســن و مهدی و کاظم  
هریک نســبت به دو ســهم از ده سهم و محدثه و اعظم و مریم هرکدام نسبت به یک سهم از ده 
ســهم و فاطمه نســبت به یک سهم از ده سهم  مشاع از ششدانگ شهرت همگی اختیاری  واقع 

دردیهوک تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰1
1۲7 - اصلی  ششــدانگ  مزرعه و قنات جلال اباد مشــتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته 
قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده اســت  ســید 
محمد نیری محبوب و علیرضا محمدی و علیرضا محمد پور و ابوالقاسم محمدی و محمد حسین 

محمدی  واقع درطبس روستای جلال اباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰1
۸37 فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲
۸3۸ فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲
۸39 فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲
۸۴۰ فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲
۸۴1 فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲
۸۴۲ فرعی از 137 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره(  

واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی تاریخ تحدید حدود :1۴۰3/۰3/۰۲
33 فرعی از 19۸ -اصلی ششدانگ یک واحد دامداری حسن کریمدادی واقع دردیهوک روستای 

سعید اباد تاریخ تحدید حدود : 1۴۰3/۰3/۰۲

 )قطعات واقع دربخش سه طبس(
1۲7۸ فرعی از ۴1 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین رضا نجد شیبانی  نسبت به چهار دانگ 
و فاطمه کریمی نســبت به دودانگ مشــاع ازشددانگ  واقع در روســتای جوخواه تاریخ تحدید 

حدود : 1۴۰3/۰3/۰5
قبل ازظهردرمحل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک صاحبان 
ومجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار می شوند که درروزوساعت نا مبرده 
بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
تحدید حدود حاضرنباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شــده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین وصاحبان املاک که درموقع مقرره حاضر نبوده 
انــد مطابــق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته. خواهد 
شــد ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قانون تعییــن وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین 
می بایســت ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خودرابه مرجع 

قضایی تقدیم وگواهی لازم راازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:  تاریخ انتشار:    1۴۰3/۰1/19   شناسه ارشاد:1691۴3۸

غلامرضا کدخدایی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس

 )آگهی تحدید حدود عمومی(
آگهی تحدیدحدودثبت املاک یک قسمت از بخش ها ی سه گانه شهرستا ن طبس
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امام سجاد علیه السلام :

آن)ماه رمضان( را برگزیدی و 
بر همه اوقات سال، آن را برتر 

ساختی، با قرآن و نوری که در آن 
فرو فرستادی و ایمانی که در آن 

افزودی و روزه ای که در آن واجب 
کردی و عبادت و نمازی که بر آن 
تشویق فرمودی و شب قدری را 
)که بهتر از هزار ماه است( در آن 

بزرگ داشتی.
الصحیفة السجّادیةّ : ص 171 الدعاء 45

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا )XAU/USD( پس از ثبت رکورد جدید در روز 
پنج شنبه کاهش یافت و معاملات خود را با یک سوگیری 

منفی خفیف، زیر سطح 2300 دلار ادامه داد.
 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا 
پس از ثبت رکورد جدید در روز پنج شنبه کاهش یافت و 
در معاملات اروپا با یک سوگیری منفی خفیف، زیر سطح 

2300 دلار معامله شد.
قیمت طلا )XAU/USD( پس از ثبت رکورد جدید در روز 
پنج شنبه کاهش یافت و معاملات خود را با یک سوگیری 

منفی خفیف، زیر سطح 2300 دلار ادامه داد.
آنچه مسلم است در کنار لحن مثبت پیرامون بازارهای 
سهام، شرایط ویژه ای در نمودار روزانه برقرار است که تمایل 
به تضعیف تقاضا برای فلز گرانبهای امن را دارد و این امر 

باعث می شود گاوهای طلا محتاط عمل کنند.
با این اوصاف، با وجود خطرات ژئوپلیتیکی ناشــی از 
درگیری طولانی روســیه و اوکراین و تشدید تنش ها در 
خاورمیانه، هرگونه عقب نشــینی اصلاحی معنادار برای 

این کالا هنوز دور از دسترس به نظر می رسد.
در عین حــال، وضعیت دلار آمریکا )USD( با کاهش 
شــدید اصلاحی این هفته از بالاترین سطح خود از 14 
فوریه تغییر می کند و ارز ایالات متحده برای سومین روز 
متوالی در بحبوحه ی عدم اطمینان در مورد مسیر کاهش 
نرخ بهره فدرال رزرو، ناچار به عقب نشینی می شود. پرواضح 
است که این امر می تواند علاوه بر حمایت از قیمت طلا، به 
کاهش روند نزولی کمک کند.معامله گران همچنین ممکن 
اســت پیش از انتشار جزئیات کلیدی اشتغال در ایالات 
متحده، که عموماً تحت عنوان گزارش حقوق و دستمزد 
غیرکشاورزی )NFP( شناخته می شود، از اقدام خودداری 
کنند و به حاشیه بروند، که این موضوع نقش مهمی در 
تأثیرگذاری بر تصمیم سیاســت آتی فدرال رزرو دارد و 
انگیزه ی تازه ای را برای فلز زرد بدون بازده فراهم می کند.

 )RSI( از منظــر تکنیکال، شــاخص قدرت نســبی
اشــباع خریدشــده در نمودار روزانه باعث می شود قبل 
از موضع گیری برای هر حرکت صعودی بیشــتر، منتظر 
برخی تثبیت های کوتاه مدت یا عقب نشینی متوسط باشیم.

نقره در روز پنج شــنبه از بالاترین سطح تاریخی خود 
عقب نشــینی کرد و در معاملات اولیه ی اروپا نزدیک به 

27.00 دلار در هر اونس تروی معامله شد.
 به نقل از »اف ایکس استریت« نقره در روز پنج شنبه 
از بالاترین ســطح تاریخی خود عقب نشــینی کرد و در 
معاملات اولیه ی اروپا نزدیک به 27.00 دلار در هر اونس 

تروی معامله شد.
در واقع این فلز گرانبها در تلاش است تا زنجیره ی برد 

پنج روزه ی خود را پشت سر بگذارد.
گفتنی است آنچه باعث شــد نقره حمایت صعودی 
دریافت کند، کاهش ارزش دلار آمریکا به دلیل احساسات 

منفی پیرامون مسیر نرخ بهره ی فدرال رزرو بود.
قیمت نقره می تواند به دنبال سطح روانی 26.00 دلار، 
حمایت کلیدی را پیرامون سطح اصلی 26.50 دلار، همراه 
با سطح اصلاحی 23.6درصد فیبوناچی در 25.94 دلار 
پیدا کند. شکستن زیر این سطح می تواند فشار نزولی بر 
حرکت در منطقه حول سطح حمایت اصلی 25.50 دلار و 
میانگین متحرک نمایی )EMA-14( در 25.43 دلار اعمال 
کند.تحلیل تکنیکال حاکی از تایید صعودی قیمت است. 
شاخص قدرت نسبی 14 روزه )RSI( بالای 50 قرار دارد 
که از قدرت در خرید خبر می دهد. علاوه بر این، میانگین 
متحرک همگرایی مکــدی)MACD( واگرایی بالای خط 
سیگنال را نشان می دهد و بالای خط مرکزی باقی می ماند.

در رونــد صعودی، بالاترین قیمت تاریخ 27.33 دلار 
می تواند به عنوان یک مقاومت فوری عمل کند و به دنبال 
آن حمایت اصلی در 27.50 دلار قرار دارد. پیشروی بالاتر 
از دومی می تواند قیمت نقره را به حصول منطقه در حدود 

سطح روانی 28.00 دلار سوق دهد.

 حرکت طلا پس از
 ثبت رکورد

نقره، مسیر بُرد را پشت 
سر گذاشت

شــرکت لاکهید مارتین برای اولین بار در نوع 
خود 4 موشــک LRASM را به صــورت گروهی به 

پرواز درآورد.
 شرکت لاکهید مارتین اعلام کرده است که برای 
اولین بار آزمایش پروازی چهار موشک ضد کشتی 
دوربرد)LRASM( را انجام داده اســت. این آزمایش 
که به صورت چهارگانه به پــرواز درآمد، لحظه ای 
تاریخی برای این شــرکت و نیروی دریایی ایالات 

متحده را رقم زد.
بــه نقــل از آی ای، این آزمایش که بخشــی از 
دوازدهمین رویداد آزمایشی یکپارچه)ITE-12( در 
اوایل ماه جاری میلادی بوده است، توان بالای این 
ســلاح را از برنامه ریزی ماموریت تا یکپارچه سازی 

زنجیره حمله و اثرات آن بر هدف نشان داد.
به گفتــه لاکهید مارتین، تمامــی اهداف این 
ماموریت شــامل افزایش اعتماد به قابلیت های این 

سلاح و قدرت شلیک برتر آن محقق شد.
لیزبث ووگلپول، مدیر برنامه LRASM در لاکهید 
مارتین، گفت: ما به سرمایه گذاری در طراحی و توسعه 
قابلیت های LRASM ادامه داده ایم تا اطمینان حاصل 
کنیم که راه حل های امنیتی قرن بیست و یکمی را که 
برای تکمیل مأموریت های خود و بازگشت به خانه به 

صورت امن نیاز داریم، در اختیار داریم.
وی افزود: این رویــداد گواهی بر تعهد ما برای 
ارائه محصولات قابل اعتمادی اســت که به خوبی 
کار می کنند و اطمینان می دهند که به کسانی که 
خدمات می دهیم، از آمادگی کامل برخوردار هستیم.

LRASM موشک های  
موشــک LRASM یک موشک کروز ضد کشتی 
است که توسط آژانس پروژه های تحقیقاتی پیشرفته 
دفاعی)دارپا( برای نیــروی هوایی و نیروی دریایی 

ایالات متحده طراحی شده است.
این موشــک نسخه ای توســعه یافته از موشک 
158B JASSM-ER-AGM است و قصد دارد قابلیت های 
هدف گیری خودکار پیشرفته تری را نسبت به موشک 
ضد کشــتی کنونی هارپون که از ســال 1977 در 

خدمت است، ارائه دهد.
موشک LRASM همچنین یک موشک رادارگریز 
اســت که قابلیت بقاء و نابودی هــدف را در برابر 
تهدیدات پیچیده دشــمن فراهم می کند. برد آن 
200 مایــل دریایــی معادل 370 کیلومتر اســت 
و می تــوان آن را از طیف وســیعی از هواپیماهای 

آمریکایی پرتاب کرد.
موشــک LRSAM حدود 1250 کیلوگرم وزن و 
4.26 متر طول دارد. عرض آن 635 میلی متر و ارتفاع 
آن 450 میلی متر است و طول بال آن 2.7 متر است.

  یک گام بزرگ در توسعه موشک
این موشــک همچنیــن دارای مجموعه ای از 
ابزارهای الکترونیکی اســت تا پس از پرتاب به طور 

مستقل کار کند.
 ،ISR وابســتگی به پلتفرم های LRASM فناوری
پیوندهای شبکه و ناوبری GPS را در محیط های جنگ 
الکترونیک تهاجمی کاهش می دهد. لاکهید مارتین 
توضیح می دهد که این عملیات هدایت پیشرفته به 
این معنی است که سلاح می تواند از داده های ناخالص 
نشانه هدف برای یافتن و از بین بردن هدف از پیش 
تعریف شده خود در محیط های مختلف استفاده کند.

لاکهید مارتین توضیح می دهد که قابلیت نابودی 
دقیــق در برابر اهداف ســطحی و زمینی تضمین 
می کنــد که LRASM یک افزودنی مهم به زرادخانه 

نیروی دریایی ایالات متحده است.
این موشــک ها برد و بقای خوبی دارند و قابلیت 
نابودی کشتی ها را فراهم می کنند که هیچ سیستم 

کنونی دیگری ارائه نمی دهد.
لاکهیــد مارتین با ITE-12 گام بزرگ بعدی در 
تکامل LRASM را رقم زد و در این آزمایش، آخرین 
پیکربندی این موشک را تأیید کرد و زمینه را برای 

قابلیت های آینده فراهم کرد.

لحظه تاریخی پرواز گروهی 
موشک های لاکهید مارتین 

رقم خورد

سوزوکی ویتارا برای دومین بار فیس لیفت شده است. این خودرو 
با سیستم اطلاعاتی-سرگرمی جدید و تجهیزات ایمنی بیشتر در 

اروپا عرضه خواهد شد.
 سوزوکی فیس لیفت دیگری از ویتارا را برای بازار اروپا معرفی 
کرده که چهره تازه و سیستم اطلاعاتی-سرگرمی جدیدی را در کنار 
ارتقاء تجهیزات ایمنی به همراه آورده است. لازم به ذکر است، این 
خودرو با گرند ویتارایی که توسط راسا موتور به کشورمان وارد شده 
متفاوت است. آن خودرو در درجه اول برای بازار هند توسعه پیدا 
کرده و در مناطقی مثل خاورمیانه هم عرضه می شود درحالی که 

بازار اصلی ویتارا اروپا است.
بر اساس گزارش پدال، نسل چهارم ویتارا سال 2014 معرفی 
شــده و هم اکنون خودرویی ده ساله محسوب می شود. این مدل 
اولین فیس لیفت را ســال 2018 تجربه کرد و در سال 2020 از 
تکنولوژی هیبریدی خفیف بهره مند شد. جدیدترین به روزرسانی 
ویتارا برای سال 2024 نیز روی تازه سازی طراحی بیرونی و بهبود 

تکنولوژی های داخلی تمرکز دارد.
 سوزوکی امیدوار است بتواند با این به روزرسانی ، ویتارا را حداقل 
برای چند سال دیگر در بخش رقابتی شاسی بلندهای ساب کامپکت 

بازار اروپا حفظ کند.
ظاهر ویتارا 2024 مشــابه قبل به نظر می رســد اما با نگاهی 
دقیق تر می توان متوجه تعدادی به روزرسانی اندک شد. مهم ترین 
تغییر بیرونی این کراس اوور ژاپنی سپر جدید جلو است که به لطف 
حذف مه شــکن ها و تعبیه دی لایت های باریک در طرفین، نمای 
ســاده تری دارد. علاوه بر این، جلوپنجره هم بروز شده و ورودی 

هوای میانی سپر بزرگ تر شده است. 
یــادآور  هــم  ورودی  ایــن  دور  مشــکی رنگ  قــاب 
گاردی اســت که شاســی بلندهای آفــرودی می بینیــم. دیگر 
 قســمت های ویتــارا تغییر خاصی نداشــته و صرفاً ســوزوکی

 رینگ هــای جدیدی با طراحی آیرودینامیکی و دو رنگ جدید را 
برای آن ارائه کرده است.

کابین ویتارا حتی چند سال پیش هم رنگ و بوی کهنگی گرفته 
بود و به نظر می رســید از دهه90 آمده است. در این به روزرسانی 
2024 نیز صفحه آمپر همچنان آنالوگ باقی مانده ولی سوزوکی 
سیستم اطلاعاتی-سرگرمی جدیدی با نمایشگر لمسی 9 اینچی را 
ارائه کرده از قابلیت اتصال USB، بلوتوث، وای فای، اندروید اتو و اپل 
کارپلی بهره می برد. ویتارا مثل دیگر محصولات سوزوکی در اروپا، 

قبلًا با مجموعه  کاملی از سیستم های کمک راننده عرضه می شد 
اما نسخ  بروز شده حالا از سیستم های بیشتری شامل پایش توجه 
راننده، کروز کنترل تطبیقی، تشــخیص تابلوهای جاده و دستیار 

حفظ حرکت میان خطوط بهره می برد.
پیشــرانه های ویتارا بــدون تغییر باقی مانــده و این خودرو 
همچنــان با همان موتورهای هیبریدی خفیف و هیبریدی کامل 
قبلی قابل خریــداری خواهد بود. پیشــرانه هیبریدی خفیف از 
نوع 1.4 لیتری بنزینی توربو با سیســتم 48 ولتی است که 127 
اســب بخار قدرت تولید می کند و به یک گیربکس شش سرعته 
 دستی متصل می شود که می تواند نیرو را به چرخ های جلو یا هر 

چهارچرخ ارسال کند.
قوای محرکه هیبریدی کامل هم از یک پیشــرانه 1.5 لیتری 
تنفــس طبیعی با 101 اســب بخار قدرت به همــراه یک موتور 
الکتریکی با 33 اســب بخار قدرت تشــکیل شده است. مجموع 
خروجی این سیســتم 116 اســب بخار قدرت است که از طریق 
یک گیربکس شــش ســرعته اتوماتیک به هر چهارچرخ منتقل 
می شــود. ســوزوکی ویتارا مدل 2024 از اوایل تابستان پیش رو 

راهی نمایندگی های فروش در اروپا خواهد شد.

سوزوکی ویتارا دوباره فیس لیفت شد

ساخت پایشگر دقیق قند خون با 
قطب نمای تلفن همراه

دانشمندان موفق شدند قطب نمای تلفن همراه را به یک دستگاه 
پایش قند خون تبدیل کنند.

 مغناطیس ســنج یا قطب نمای داخلی تقریباً در همه تلفن های 
همراه فعلی یافت می شــود که جهت میدان مغناطیســی زمین را 

تشخیص و اطلاعات ناوبری حیاتی را ارائه می دهد.
بــه نقــل از آی ای، اکنون بــه لطف یک فنــاوری جدید، یک 
مغناطیس سنج استاندارد تلفن همراه می تواند کاربرد کاملًا متفاوتی 
داشته باشد.این سیستم جدید، تلفن های همراه را قادر می سازد تا 
سطح گلوکز را که نشانگر دیابت است، با دقت بسیار عالی اندازه گیری 
کنند.ضمن اینکه چندین شــاخص زیست پزشکی دیگر می توانند 
با اســتفاده از روشی مشابه به سرعت و به صورت مقرون به صرفه 
اندازه گیری شوند.ساختار مواد مغناطیسی مغناطیس سنج در پاسخ به 
محرک های بیولوژیکی یا محیطی تغییر می کند. این ویژگی می تواند 
به تشخیص یا نظارت بر بیماری کمک کند.دانشمندان در تحقیقات 
اثبات مفهوم خود، یک چاله مینیاتوری حاوی محلول مورد بررسی و 
یک نوار هیدروژل را به یک تلفن همراه متصل کردند. این هیدروژل 

یک ماده متخلخل است که با غوطه ور شدن در آب منبسط می شود.
پژوهشگران این هیدروژل را برای انبساط یا انقباض در پاسخ به 
وجود گلوکز یا مقادیر pH ساخته اند. آنها داخل این هیدروژل، ذرات 

مغناطیسی میکروسکوپی را کاشتند.
پژوهشــگران می گویند، تغییرات در ســطوح pH با بسیاری از 
مشکلات بیولوژیکی مرتبط است و انبساط و انقباض هیدروژل ها باعث 
می شود که ذرات مغناطیسی نسبت به مغناطیس سنج تلفن همراه در 
جهات مختلف مهاجرت کنند.این به مغناطیس سنج اجازه می دهد 
تا تغییرات مرتبط در قدرت میدان مغناطیســی را تشخیص دهد و 
بسنجد.دانشمندان با استفاده از این روش توانستند غلظت گلوکز را تا 
چند میلیونیم مول تشخیص دهند. مول یک واحد اندازه گیری است 
که تعداد معینی از اتم ها یا مولکول های یک ماده را نشان می دهد.

به گفته پژوهشگران، در حالی که می توان از یک قطره خون برای 
پایش گلوکز در خانه استفاده کرد، اما چنین حساسیت بالایی ممکن 
است در نهایت امکان آزمایش معمول برای گلوکز در بزاق را فراهم 

کند که غلظت قند بسیار کمتری دارد.

شــهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiranoir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل میآید در مزایده ذیل به 
شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
قیمت مزایده گران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر 

میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
 1- موضوع مزایده واگذاری 6 دانگ 2 قطعه از قطعات پلاک ثبتی 7/2376 اصلی واقع در امام علی برابر اسناد و مدارک منضم به مزایده

 2- مبلغ کل مزایده.... 
3 -  مدت قرارداد.... 

 4 -  تاریخ دریافت اســناد مزایده از ســاعت 10 روز یکشنبه مورخه 1403/01/19 تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخه 1403/01/26 در بستر سامانه
 ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

مهدیزاده - شهردار ارومیه                                                                                                                          

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم

نوبت اول 19 فروردین
 نوبت دوم 21 فروردین
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